Bremach JOB 4x2 (Catalogo Ricambi)

. Motore — Frizione — Cambio — Sosp. Motore TAV. 0.14

. Impianto Raffredamento con aftercooler TAV. 0.21

. Tubazioni di Scarico TAV. 0.31

. Turbina TAV. 0.311
. Filtro Aria TAV. 0.41

. Vaso di Espansione e Tubazioni TAV. 0.51

. Impianto Combustibile TAV. 0.61

. Albero di Trasmissione Passo 2600 TAV. 10.12
. Albero di Trasmissione Passo 3000 TAV. 10.13
. Assale Anteriore TAV. 10.322
. Differenziale Posteriore TAV. 10.411
. Bloccaggio Differenziale Posteriore TAV. 10.412
. Scatola Porta Satelliti TAV. 10.43

. Tiranteria Bloccaggio Differenziale Posteriore TAV. 10.441

. Comando Frizione TAV. 10.50
. Col. Cambio Frizione Motore TAV. 10.51
Innesto a Frizione TAV. 10.52

. Cambio di Velocita e Com. Gruppo di Rinvio TAV. 10.6

. Mobiletto Cen. Completo TAV. 10.62
. Impianto Tubazioni Frizione TAV. 10.63
. Ponte Posteriore TAV. 20.10
. Ponte Posteriore Completo TAV. 20.11

. Ponte Posteriore TAV. 20.12




. Sospensione Anteriore TAV. 30.11
. Barra Stabilizzatrice Anteriore TAV. 30.122
. Sospensione Posteriore TAV. 30.21
. Barra Stabilizzatrice Posteriore TAV. 30.22
. Cerchi e Ruote TAV. 30.3
. Impianto Frenante TAV. 40.11
. Freno a Disco Anteriore TAV. 40.111
. Freno a Disco Posteriore TAV. 40.112
. Corr. Frenata — Assy TAV. 40.13
. Tiranteria Freno a Mano TAV. 40.21
. Depressore TAV. 40.3
. Tubazioni Anteriore TAV. 40.5
. Tubazioni Posteriori TAV. 40.6
. Impianto Anteriore ABS TAV. 40.7
. Volante e Comandi TAV. 50.11
. Idroguida / Piantone Sterzo TAV. 50.12
. Idroguida / Comando alle Ruote TAV. 50.13
. Idroguida / Servoattuatore Idraulico TAV. 50.21
. Idroguida / Connessioni Idraulico TAV. 50.22
. Cabina Semplice TAV. 60.11
. Portiera Anteriore DX e SX TAV. 60.131
. Vetri e Guarnizioni Per Portiera TAV. 60.132
. Componenti Vari Cabina Singola TAV. 60.151
. Vetri e Guarnizioni Cabina Singola TAV. 60.21
. Rivestimenti Interni Cabina Singola TAV. 60.31

. Allestimenti Interni Cabina

TAV. 60.41




. Allestimenti Interni Cabina Cruscotto

TAV. 60.42

. Pedaliera e Gruppo Poggiapiedi TAV. 60.43
. Sedili e Cinture di Sicurezza ( 3 Posti Anteriori) TAV. 60.512
. Tergicristallo e Lavacristallo TAV. 60.7

. Comandi Riscaldamento TAV. 70.1

. Comandi Riscaldamento - Condizionatore TAV. 70.2

. Cassone Ribaltabile Trilaterale TAV. 80.31

. Attivazione Cassone Ribaltabile (Conn. Idrauliche)  TAV. 80.313
. Pistone e Traverse del Ribaltabile TAV. 80.314
. Cassone Fisso TAV. 80.32
. Gancio di traino TAV. 80.40
. Gancio di Manovra TAV. 80.5

. Barra Antincastro — Paraurti TAV. 80.6

. Parafanghi e Paraspruzzi TAV. 80.7

. Ruota di Scorta TAV. 80.8

. Cassetta Porta Attrezzi TAV. 80.81

. Attrezzi e Accessori TAV. 80.9

. Installazione Batteria TAV. 90.1

. Cavi Elettrici TAV. 90.2

. Cablaggio Anteriore e Componenti Elettrici TAV. 90.3

. Alternatore TAV. 90.4

. Articoli Ricambi




CATALOGO
JOB 4%




TAV. 0.14

JOB Ed. 04/04

Motore-Frizione-Cambio-Sosp.motore

Engine-Friction clutch-Gearbox

BREMACH,

x5 MTUR wowm | LR h’*"" = CEE M. 0] 5. Q GYES
’ ﬁu‘ﬁ QaspP I% 020 |me2 4] O O S O Qa A, O | & O

. !




m - - Molme-Frizicne-Cambio-Sosp.cambio TAVs 0 - 14
BREMACH Engine-Friction clutch-Gearbox i JOB Ed. 04/04
P':‘s. COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIFTION oo atroat
1 95H3018 Tassello 1
2 500339072 Tasselio ant. 2
3 500342991 Supp elastico motore 1
4 500342992 Supp.elastico motore 1
5 95MN2008 . Mensola sospensione motore 2
5 85N2003S Mensala eompleta sx 1
5 95N2G09D Menscla completa dx 1
] 2132442 Traver.cambio compl, 1
7 16289724 Vite TE DAC m12x1.25x25 mm 8
8 16675834 Vite TE DAC m10x30 4
9 16597924 Vite M 8 x16 TEF DAC 2
10 95H1000 Motore £3 TUINTER.Fricam. 1
10 95H1007 Klt motopr.a metano 8149G 1
1 91H1036 Tubg per sfiato motore 1
12 16593821 Vite TEF m12x90 8.8 Fe/Zn1 21| 8
13 16750421 Dado Ef 12 8 Fe/Zn 121l 16
18 17153131 Dado m12 POL AUT. 8
20 95H3019 Tappo quadro 2

#
E




TAV.- 0 b 2 1‘ Imp.raffreddamento con afterccoler

JOB Ed. 04/04 System BREMACH

035 owa| A Ald W T - 0| CEE |®™=d gz O OvYES
‘ Qa5 DASP| 05 020 | 0daxe Tusa] 0O % A a .0 | 8= O OQNO




e Imp.raffreddamento con aftercooler TAV. 0 - 2 1 i
BREMACH, System ' JOB EQ. 04/04
N, Da matricola
Pos. coD. DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION Serial number
1 95H201 Radiatore acgua 1
2 500347173 Convogliatore acgua per ventil t
3 95H2007 Canvogliatore aria 1
4 95H2022 . Scambiatore di calore 1
5 98487945 Staffa super.sx 1
3] 500333124 Staffa super.dx 1
7 94H2008 Tassello sosp.rad. 2
8 94H2007 Supporto tassello efastico 2
9 2132365 Staffa sx sost.radiatore 1
10 2132366 Staffa dx sost.radiatore 1
11 95H2015 Mantcotio acqua 1
i2 95H2014 Manicotto acqua 1
13 95H2013 Manicotio ania aftercooler-turb. 1
14 95H2016 Manicotto aria aftercooler-mot. ]
15 18088692 Collare a nastro M32-50 w2 4
16 18088792 Collare a nastro M40-60 w2 2
17 18088992 Coliare a nastro ME0-80 w2 2
18 17938007 Vite TE AF SL.6.3x18 Fe/Zn 12 8
19 500326747 Guamizione in gomma 2
20 16585821 Vite TEF M6x20 8.8 Fe/Zn 12 i 2

. 21 16750121 Dado EF m& 8 Fe/Zn 12 1If 2
22 16507621 Vite TEF mBx70 8.8 Fe/Zn 12 It B
23 95H2018 Distanziale 4
24 94H2008 Tasselio elastico 2
25 16586321 Vite TEf m8x20 8.8 Fe/Zn 12 N 2
26 16750221 Dado EF m# 8 Fe/Zn 12111 2




FTAV . 0 - 3 1 Tubazioni di scarico

JOB Ed. 04/04 Exhaust pipes ‘ BREMACH

-

Qdx2 D4x4

arug
WASP

()

n

AYES

Q4s are

s 2o

F

' £135




— mav. 0.31

Tubazioni di scarico

BREMACH, Exhaust pipes - " JOB Ed. D4/04

oo COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Cariola
1 953005 Silenziatore 1
2 95H3008 Tubo di scarica 1
3 85H3015 Tubo term.scarico 1
4 16750221 ' Dado Ef AUT m8x8 r10 Fe/ZN1 4
5 95N2012 Staffa di fissaggio silenziatore 2
6 9543008 Tassello di gomma sost. marmitt 4
7 95M3014 Coltare di bloccaggio anteriore 1
8 95H3007 Coltare di bloce.posteriore 1
9 16598424 Vite TEF m8x110 8.8 DAC 320- 2
10 17094914 Fondelfa piana 8x16 DAC 320- 4
k| 95H3008 Coperchio 2
12 95H3011 Boceola 2
13 95H3013 Vite fiss.tubo scarico 125 CV 2
14 95H3010 Anelio guarnizione per scarico 1
15 95H3016 Hondella per fiss.scarico 2
16 95H3012 Mollz per fissaggio scarico 2
7 202213 Dado E AUF méx1.25 8 Fe/CU/ 2
21 16508060 Guamiz.a sez.rettA12x15.5 1

1

22 09454723 Tappo film12x1.5
. <




—1
rav. 0 .311 Turbina

JOB E4. 04/04 Turbocharger pipes BREMACH .

CEE J""TD
[m| o, O




TAV. 0.311

Turbina

“ BREMACH, Turbocharger pipes JOB Ed. 04/04

N Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 500358150 Turbosoffiante 1
1Q 16597924 Vite testa esagonale m8x14 m 1
11 98487328 Staffa di fissaggio 1
12 1658724 Vite testa esagona méx16 mm 3
13 99436992 Guarnizione piana motore 1
14 17088474 . Rondella d=6x12 mm 2
15 500344909 Tubazione olio 1
16 984999352 Raccordo flangiato 1
17 16288424 Vite testa esagona m10x1.25x 1
18 17095124 Rondella d=10.5x21 mm 1
19 14462881 Guarnizione O-ring sp=3.53 m 1
2 483498 Guarn.coll.scarico 1
21 98463346 Fascettalcollare d=15-22 mm 2
22 500366293 Kit-guarnizioni 1
23 500372213 Turbosoffiante 1
3 17094914 Rondella d=8.4x16 mm 4
4 500322677 Dado esagonale m8 4
5 98462592 Tubazione aria 1
6 98484659 ) Guarn.piana motore 1
7 18673834 Vite testa esagona.m8x30 mm 4
8 99462609 Tubazione olio 1
g 500318425 Staffa 1




. )

TAV. O - 4 1 Filtro aria

JOB Ed. 04/04 Air filter BREMACH

‘\: s \}'(iﬁ.[ Tﬁ;ﬁ%“t{![:;-\- i\."

ST SR | N2
::\\‘f‘\\‘\" o r i
WL L
r

WROHL N \@?F F 3 p
HOEESY (O =
! .\\_‘gf‘" 1)‘ \\}) N ‘f'; .

\ i
A

i PR . T “:‘lj"?. L
% ¥ &) Y
e

[ . A O 2. 0O £
‘035 QTUR sl E | =8 cee & g 3;55
045 WASP] 05 gmo |aae Taa| o O Ay O = Al O | S




I TAV. 0 .41

Filtro aria

BREMACH, Alr filter ' ' JOB Ed. 04/04

PE‘;_‘_ COoD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION geaﬁr;a:tllcrg;:aer
1 95H4004 Filtro aria secco 1
2 95H4003 Presa aria filtro 1
3 95H4001 Tubazione aria 1
4 954002 . Manic.filtro aria 1
5 18089292 Collare a nastro M30-110 W2 2
8 18088832 Collare a nastro M50-70 W2 1
7 C213242 Staffa sost fiftro (ant.) 1
8 C2132411 Staffa sost filtro {post.) 1
9 16586421 Vite TEF m8x25 4
10 16750221 -~ Dado mBx8 8 per sostfiltro Fe 5
11 16586321 Vite TEF mBx20 per so0st filro 4
12 16585721 Vite TEF m6x16 2
13 16750121 ' Dado EF M5 2
14 90H4002 Mascherina in entrata filtro 4
15 18088492 Collare a nastro m20-32 W2 1



IAV. 0. 51 Vaso di espansione e tubazioni

JOB Ed. G4/04 Water reservoir and tube BREMACH .

PR,

CBs our| L AW &

Cks CASP| 5 {120 | 02 [dxd




—1

Vaso di espansione e tubazioni TAV. . 0.51
0 BREMA CH Water reservoir and tube JOB E4. 04/04
N. Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Quty DES:CRIPTICrJN Serial number
3 C2132579 Tubo di carica I=1330 1
4 C2132580 Tuho radiat.-vaschetta I=1090 2
5 C2132581 Tubo motore vaschetta I=5500 1
& 18088492 Collare a nastro m20-32 w2 2
7 18088292 Collare a nastro m12-20 w2 4
8 504038776 . Serbatoio di compensazione 1
g 95N2001 Staffa nourice compl. 1
10 16750121 Dado ef aut. m6x6 Fe/Zn12H 2
11 16750221 Dado ef aut. m8 8 Fe/Zn12lil ]
12 16586321 Vite TEf m8x20 8.8 FeiZn 121l 4




E
45

wmv. 0.61 —

Inpiante combustilile
JOB 2d. 04/0% Fuel system

fiss eleio Awisat acustico tav.90 3
i Serb.idroguida tav.50.22

-

C JERNEY

BREMACH,

axpl  axq

L ' % { CEE lﬁ

@
=

=

= d YES
a NO




W Impianto combustibile TAV. 0.61

BREMACH : Fuel system ' JOB Ed. 04/04
N . Da matricola
N con. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 91H5004 Fiitro gasolic completo 1

2 95N2004 Staffa compl. filtro gas. 357 1

3 95H5007 Staffa di fissaggio 1

4 S1H5000 . Pompa elettrica aliment.gas. 1

5 95H5001 Tubo gas.serbatoio/pompa elet 1

6 95H8002 Tubo gas.pompa elettr.ffiltro 1

7 95H5003 Tubo gas.filtro/pompa iniez, 1

8 95H5004 Tubo gas filfro/gruppo recup. 1

2] 95H5005 Tubo gas.gruppo recup serbat 1

10 91H5003 Raccordo tubo gas su pompa 1

11 NRO616100101 guamnizione rame d. 10x186 sp.1 1

12 C2132676 Tubo corrugato d.91.480(non r 1

13 C2132677 Tubo corrugato d. 11.51.4750(n 1

14 165686321 Vite MBx20 (fiss.staffa pompa 2

15 16750221 Dado £ m8(fiss.staffa pompa) 2

16 16587121 Vite TEF m1(x25 8.8 Fe/ZN12 | 8

17 16750321 Dado m10x10 fiss,staffa serb 8

17 16750321 Dado m10xt0 (fiss.staffa filir 3

18 16750121 Dado m6x6 B (fiss.staffs fitro 3

19 16585721 . Vite TEF mB6x16 8.8 Fe/ZN12 I 2

20 20H5041 - Perbatoio gas.It.70baioninox - 1

21 90H5038 Gallegg.serb.701. h=310 BRK 1

22 91H5008 Termin.per wiho ritgallegg.e3 1

23 83138 Fascette 1018 h.8-2 1

24 C2132578 Guarniz.per nastro serbatoio 1

25 90N2028 Staifa supp.serb. SNAM+nastr 2

26 9527777 Tappo serbatoio 1

27 95N2018 Staffa supp.central ABS 5.0 T 1

28 95F1 029 Centrafina £x2 ABS 5.0 T 1







TAV . 10 - 12 Alberi di trasmissione passo 2600

JOB Ed. 04/ 044 Prop shafts weel base 2600 BREMACH

@-

i 35 m STUR
DASP

?Eli:‘..m_,

CEE
4

..I5 l




Azgeri di trasmissione passo 2600 TAV. 10 - 12

BREMACH . Prop shafts weel base 2600 - JOB EQ. 04 / Q4

Pﬁ;& COD.  DENOMINAZIONE  Quy DESCRIPTION o matticola
1 C2132017 Albero di trasmissione p.2600
2 95C1002 Dist.albero di trasmissione 1
3 16588121 Vite TEF m12x35 8.8 Fe/ZN12l 10
4 16750421 - Dado EF AUT m12x12 8 Fe/ZN 10
5 17308831 Dado EF AUT m12x1.75x1061 B

T




———

_TAV. 10 - 13 Alberi di trasmissione passoc 30600 :

JOB E4. 0F-/ 04 Prop shafts weel base 3000 BREMACH

I ﬁ-u:\s sus| A )Z‘;! noom 5 E: taj CEE ol - G aves |
| 145 ASP | 5 -zu|_,m<2 -aml 3 4 A ] L Eme JNO I




NG REMACH

Arl_y_eri di trasmissione passo 3g00 N TAV . 10 - 13

“——Prop shafts weel base 3000 JOB Ed. 04 / 04
N. ’ Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial numbar

1 C2132173 Albero di trasmissione p.3000 1
2 C2132445 Distalpero di trasmissione 1
3 16588121 Vite TEF m12x35 8.8 Fe/Zn1211 2
4 16750421 Dado Ef AUT m12x12 8 FeZN1 2
5 17308831 Dado EFAUT m12x11.75110Z 8




1

TAV.]- 0 . 3 2 2 Assale anteriore

,JOB Ed. 04 / 04 h Eont axle ' BRMACH . |

o

o2 mdbd

A A

=3 .m0

R e

si]
w2 |




Assale anteriore
Front axle

rav.10.322

JOB Ed. 04 / 04

NEBREMACH,
N

Pos, DENOMINAZIONE

CoD.

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial manber

lﬂmm\l‘\l’ﬂ\!ﬂ\l‘\l‘ﬂﬂ\!*ﬂ\lﬂmmhm?@!\!-ﬁ

95B0840
9588400
8283000
95B4000D
85B4010
95B4000S
95D 10000
95010005
9201002
9284002
9284003
201044
1-83821111
85B4001
B1013
B1010
95B4005
9584002
9584003
201049
I-17458834
I-16585524
83375
QT1268
B1o17
B10o14
201042
203004
B1015
9584007

Assale anteriore completo 3.5
Assale anter.compl.ABS 50 T
Assale antetiore

Semisnodo esterno dx JOB
Fusello assale ant.JOB
Semisnodo estemo sx JOB
Leva dx ruota JOB

Leva sx ruota JOB

Leva sup ruota sx

Pemo inf.snodo dx e sx =96
Pemo sup.snodo dx I=64

Vite m10x45 UNI 5737 8.8 ZT
Vite m14x1.5x50

Ki mozzo miota ant.
Ingrassatore méx1
Ingrassatore méx1
Ingrassatore méx?

Spessore distanziale mozzo
Ingrassatore méx1
Ingrassatore m6x{
Irigrassatore méx1
Ingrassatore méxt
Ingrassatore méx1
ingrassatore méx1

Cuscinetto (arfic.di steering)2s
Spina di riferimento leve sterzo
Vite mi10x30

Rondella 10:20x2.3

MM 35x55x10

Mozzo ruota anter ABS JOB

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
4
4
2
4
1
2
2
2
8
1

2

4
2
2
4
4
16
40
4
1




rav.10.411 Differenziale posteriore

JOB Ed. 04 / 04 Rear differential BREMACH O

CEE OYes

ONoe

Wl

A A :
e b

of O

ol
O §=3
oo
[
0B

e =




BREMACH,

Differenziale posteriore

Rear differential

tav.10.411

JOB Ed. 04 / 04

N. Da matricola
Pos. COoD. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 91A9200 Differenziale posteriore compl 1
2 201021 Vite 1
3 80719 Prigioniero 4
4 S0A2004 Bussola pignone 1
5 S0A2013 Ghiera regolazione differenzia 2
&6 S0AZ2014 Piastrina ritegno ghiera differe 2
7 S0A2015 Cuscinetto 2
8 S0A2016 Distanziale 1
10 90A2030 Tappo 1
11 S0A2031 Anello di tenuta O.R. 1
12 90A9208 Ass.campana differenziale 1
13 S0A2011 Sede premistoppa differenzial 1
14 S0R1024 Anello tenufa 1
15 S0R 1025 Ghiera autobloccante 1
16 90R 1026 Guamizione O.Ring 1
17 201080 Vite M10x30x1,25 10
18 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8
19 203004 Rendefla conica efastica 10x2x 10
20 205003 Copiglia d:3.5x45 2
21 S0R 1062 Flangia per cardano + 116 1
22 Ass03 Cuscinetio 32012 2
23 203003 Ranella conica elastica 8x16x1 8
24 S0R 1020 Rasamento fipo PS 35x45x0,2 1
25 90R 1032 Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1
26 S0R1035 Tappo lamiera 1
27 900920 Coppia conica post.9/46 1
28 S0A2026 Pignone Z9 spirale sx 1
29 S0A2027 Corona Z46 spirale dx’ 1
30 800920 Coppla conica post.10/45 1
31 S0AZ026 Pigrone Z10 spirale sx 1
32 Q0A2027 Corona Z45 spirale dx 1




rav.10.412 Bloccaggio differenziale posteriore

JOB Ed. 04 / 04 _ Rear differential linkage BREMACH ‘

|8z [l
- 45 ASP

9
()

i+

H2 a4

t 5

N

CER



BREMACH

Bloccaggio differenziale posteriore

Rear differential linkage

tav.10 .41 2

JOB Ed. 04 / 02

N. Da matricola
Pos. COD. BENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 91A8201 Differenziale posteriore compl 1
2 80719 Prigioniero 4
3 S0A2004 Bussola pignone 1
4 80A2013 Ghiera regolazione differenzial 2
5 90A2014 Piastrina ritegno ghiera differe 2
G S0A2015 Cuscinetto 2
7 90A2016 Distanziale 1
8 90A5208 Ass.campana differ. 1
9 90A2011 Sede premistoppa differenzial 1
10 90R1024 Anello tenuta 1
11 S0R1025 Ghiera autobloccante 1
12 90R1026 Guarnizione O.Ring 1
13 201080 Vite M10x30x1,25 10
14 202004 Dado M8 4
15 203004 Rondella conica elastica 10x2x 10
16 205003 Copiglia d. 3,5x45 2
17 90R 1062 Flangia per cardano + 116 1
18 AS503 Cuscinetto 32012 2
18 90R1020 Rasamento tipo PS 35x45x0,2 1
20 S0R1032 Ra‘szjamento fipo PS 35x45x0,1 1
21 90R 1035 Tappo lamiera 1
22 90A2021 Innesto scorrevole bloceo diff 1
23 203003 Ranella 4
24 800920 Coppia conica post.9/46 1
25 90A2026 Pignone 1
26 90A2027 Corona z46 spirale dx 1
27 900920 Coppia conica post.10/45 1
28 S0A2026 Pignone Z10 spirale sx 1
1

28 S0A2027

Corana z45 spirale dx



—1

TAV. 1 0 - 4 3 Scatola porta satelliti

JOB gd. 04 / 04 Planetary box BREMACH . !

R

TR

o

CHTEE [= (X L 6%




Scatola porta satelliti
Planetary box

10.43

TAYV.

JOB Ed. 04 / 04

BREMACH,

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 S0A8205.00 Scatola poria sateifitj 1
2 Ag012 Pemo porta satellite 2
3 AS0D16 Satellite 4
4 ABD17 Planetario 2
5 80731 Rasamento satellite 4
6 80733 Rasamento planeataric 2
7 S0AS205 Scatola porta satelliti 1
8 201098 Vite mBx60 10.9UNI 5737 brun. 8
9 203103 Rondella piana 8x15x1.5 UNI17 8
10 90A2037 Semiscatola lato corona 1
11 S0A2038 Semiscatola 1
12 80722 Bronzina 1




rav.1l 0 .441 Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore

JOB Ed. 04 /04 -~ - Rear differential interlock linkage . BREMACH, .

—

B & Tav 10,412
% Tav 10421
Tav 10.422

T om

&H2 x4

A A

. &8 20

& Z ik s
45 ASP

:1:3:’% [CEE *:

= |0



Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore TAV. 1 0 .4 4 1

BREMACH Rear differential interlock linkage ~ . JOB Ed. 04 / 04

Q B - Da matricola
P':s. COD. DENOMINAZIONE . Q.ty DESCR]P'FION Setial number
2 S0A2018 Albero forcella blocco differen 1
3 S0A2024 Supporio per dado bloccaggio 1
4 A2017 Farfalla per forcella innesto 2
5 A3010 Guamizione O.ring (5.68x2.62) 1
6 90A2003 Farcella per blocco dfferenzial 1
7 S0A2007 Leva doppia comando blocco 1
8 S0A2022 * Mofla di richiamo 1
9 83375 ingrassatore dritto 1
10 S0A2029 Prigioniero staffa blocco differ 4
" 203003 Ranella 4
12 202102 Dado M8 autobloc. UNI7473 4
13 A9540 Cicalina 12V di segnalazione bl 1
14 E4111 Bussola M5 x install.cicalina 0 1
15 201001 o Vite M5x16 UNI 5739-65 1
16 203001 Rondella elasfica 8x16x1.9 1
17 201014 Vite m6x25 UINI 5739-65 1
18 90L2001 Cavo comande innesto diff. po 1
19 90L2002 Cavo comando innesto diff.po 1
20 80A2023 - Modlla di innesto 1
21 S0A2019 Rondella 1
0 22 90A2020 Prigioniero 1
23 202202 Dado 1
24 AB542 Dado 1
25 9012008 Comando elstirico bloce.diff. 1
30 95N2010 Supporio bloce. diff.eletirico 1




—

TAV., 1 0 . 5 0 Comando frizione

JOB Ed. 04 / 04 Control elutch BREMACH .

T

H l .-TUR%%m - - ‘g;gs



Comando frizione Tav. 1 0 . 5 0

BREMA CH Control clutch JOB Ed. 04 / 02

N cop DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Da matricola
Pos. ) -ty Serial number

1 99479447 Supperto 1

5 42116740 Boccola 1

6 99430229 Boccola 1

7 42118054 Spina elastica 2

8 16865873 Anello elastico f.f.d=18mm sp= 1

g 16586624 Vite testa esagona m8x35mm 2

10 99478450 Cuffia di protezione 1

11 500360995 Tappo digomma 1

12 99479456 Tappo 1




’ . :

TAV . 10 - 51 Col.camb.friz.motore . .

JOB EQ. 04 / 04 Con.tra/clutch/eng BREMACH

-

- 35 TuR
1 ﬁ 45 ﬂ ASP % %ﬂ - 4%2 4xd

EE

!

fn o




b S ™~ cCol.camb.friz.motore TAV. 10.51

BREMACH Con.tra./clutch/eng. _ JOB Ed. 04 / 04

" ) Da matricola
pgs.  COD. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION Setial number

1 8869103 Riparo 1

2 BB67988 Riparo 1

3 16596924 Vite testa esagona m12 B

4 16290324 Vite testa esagona mi2 51

5 17095314 Rondella d=12x24mm [

5] 95H1001 . Capatatore 1

H




—

TAV. 1 0 . 5 2 Innesto a frizione

JOB Ed. 04 / 04 7 Clutch assy BREMACH .

A A

i
ASP: g 20 |

4x2

e TR T

el
. 4




—1

Innesto frizione TAV. 1 0 . 5 2
BREMACH, Clutch assy J0B Ed. 04 / 04
N C — - o ' Da matricola
. Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 19008561 Frizione assy valeo 9"1/4 1
2 500347259 Disco frizione valeo 8"1/4 1
3 17798274 Rondella elasfica d~8.2x14.9 m 6
4 1905290 Manicotto disinnesto 1:
5 16043324 Vite festa esagona m8x18 mm 6




TAV. 10. 6 Cambio di velocitd e com.gruppo di rinvio

JOB Ed. 04 / Q4 . - Gearbox and transfer case control B R EM A C H ‘

——

R S o

i)

CEE '*'-*

= 0%



Cambio di velocitd e com.gruppo di rinvio TAV. 1 0 . 6

- [ R E M A C H Gearbox and transfer case control = JOB Ed. 04 / 04

F:'& COD. '~ DENOMINAZIONE == Q.ty DESCRIPTION g:n'al number
1 95L.8000 Comando cambio cpl.con cavi 1
2 951 8003 Mollette di fissaggio 4
3 16586721 vite TEF M8x40 8.8 FEFZN 12111 4
4 203110 Rondella piana 8x24x1.7 U 4
5 95H2008 Tassello cambio 1




 —

Ttav. 10,62 - . - Mobiletto cen.completo

JOB Ed. 04 / 04 ' Cupboard-cen. compl. . BREMACH

oo
Ax2 dxd

A A

5 20

TITE = (= [ 6%

HE
45 ASP




Mobiletto cen, compl.

Cupboard-cen. compl.

Tav.10 .62

JOB Ed. 04 / 04

REMA
P':'S. COD.  DENOMINAZIONE | 7 Q.ty DESCRIPTION oo malricota
1 9518010 Rivestimento cambio completo 1
1 . 95P6013 Rivestimento cambio -vecchio- 1
Lo CuFFid S5 ¥1.
evFmia & o

Q4304




rav: 10.63

Imp.thbaz.frizione

JOB E4. 04 / 04

BREMACH,

Clut-EE line system

-

a 35
45




Imp.tubaz.frizione : T:AV . l O . 6 3

BRMA CH 7 clutch line system. ,_ VJOB' Ed:' e/ os

N. — ) Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESGRIPTION Setial number

1 955000 Kit cilindro idr frizione ‘ 1

2 1658582 Vite m6x20 TE DAC 4

3 500317511 Molletta di fissaggio 1







TAV . 2 0 - 10 . Ponte posteriore .

JOB EA. 04 / 04 Rear axle ENCREMACH

VED! TAV. 20.41

] o - [ €= YES
, CEE | #=— €=
EECEEEERYERIE AR R




—1

Ponte posteriore Tav. 2 0 = ! 0
BREMACH, Rear axle |  JOB Ed. 04 / 04
N. : . : —_ i ’ D :
. DENOMINAZIONE a matricola
Pos. COD Q.ty DESCRIPTION Serial Rubor
1 95A4002 Mozzo ruota posteriiore 2
2 S5A4004 Anello di fissaggio 2
3 42119082 Vite fissaggio ruota nmi8x1.5x 1
4 95A4005 Cuscinetto mozzo ructa post 1
5 95A4006 Tappo a scodellino 1
6 95A4007 Ghiera 1
7 S0A4003 . Guamiz.mozzo post. 2
4 9SA4000 Semiasse postdent.coria 1
8 ©5A4001 Semiasse postdentlunga 1




2
—1

rav. 20 .11 Ponte posteriore completo

JOB Ed. 04 / 04 Complete rear axle BREMACH . :

'VEDI TAV. 40.112

VEDI TAV. 20.12

VEDI TAV. 40.112

S

Caxz2  [J4x4

A A

5 2o

L T




—1

Ponte posteriore completo TAV . 2 0 L] 1 1
BREMACH, Complete rear axle JOB Ed. 04 / 04
o N. Da matricola

Pos. COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Serial number
A 95A0840 Ponte posteriore compl.35q. 1

1 95A2401 Ponte poster.compl.35q. BL 1

1 95A9402 Ponte poster.compl.50q job AB 1

1 95A9403 Ponte post.comp.50q BL JOB 1

1 95A38404 Ponte post comp.35q rinf. BL 1




zav. 20.12 - Ponte posteriore (struttura portante)

JOB Ed. 04 / 04 Rear axle {cerryng structure) ' BREMACH

A

2 4x4

A 2

| ol -
EHCERE PR R BN

i
0o
&

“




—1

Ponte posteriore (struttura portante) Tav. 2 O .1 2

BREMACH, Rear axle (cerryng structure) JOB Ed. 02 / 04

N. i ; Da matricola
Pos. CcoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 30751 Tappo sfiafo 1 '

2 80753 Tappo carice olio 1
3 80754 Guamizione tappo carico olio |
4 S0A2008 Calotta chiusura differenziale 1
5 90A2010 Spina di centraggio 2
& OSSJBG0000 Armatura ponte posteriore NG 1
7 80A4008 Spina di centraggio 2
8 A7005 Tappe M 20x1 dim. 9065.8 1
g 201023 Vite M 8x30 6
10 201032 Vite M 8x80 2
11 201026 Vite M 8x40 10
12 203603 Rondella 8xi6x1 20
13 601558 Sigillante (sui due lati) 1
14 201024 Vite M8x35 2
16 90A2032 Prigioniero 4
17 202114 Dado autobloccante 4
18 80473 Spina 4






TAV.. 3 O - 11 Sogpensicne anteriore

Ed. 04 / 04 ) Front-whesl suspension BREMACH ‘

Ll

o 92 o 4x4

dor (il 4
Bl a5 OASPlos o 20

TITE

tnl

co0




—

Scepensicore antericre crav. 30.11
A JINEREMACH e Bt bl sxpasion 7a. 02 / 0s
B ‘ ' - Da matricola
P‘: s  coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 B6036 Biella bafestra telaio 2
2 B6035 Spinotto attacco balestra 6
3 D4032 Ingrassatore 4
4 20A1007 _Rondella per ammortizzatore 2
5 92B1006 Ammortizzatore anteriors 2
6 S0A5411 Balestra ant.bussola 3.5T 2
6 90A9413 - Balestraant.bussola 4.5T 2
7 S0A1009 Piastra battuta tampone 2
8 9281003 ‘Cavaliotto balestra anter.3.5T 4
8 2081002 ‘Cavalltito balestra anter.5.0 T 4
g 202104 Dado M12 per tampone f.c. aut 16
10 0B9102 - Distanzizle balestra H=15(45q.! 2
1 203005 . Rondella 12:@24x2.8 tampone U 16
12 9281004 Supp.cavaliotto barra torsiant. 2
13 92B1001 Supporto balest.ammo.ant. 2
14 85A1003 Tampone finecorsa 4
15 16594421 : Vite TEF m16x80 -8.8 Fe/Zn121 2
. 16 167500621 Dado Ef aut m16 8 Fe/Zn12lil 2
17 16594521 Vite TEF m16x90 2

ek




Tav. 30.122

Ed. 04 / 04

B —— . .

VEDI TAV 30.11

ol

042 n i

A B

oS n20

i
o 45

[z
o ASP

& &

o

T o
"
_




—1

Tav.30.122

15 R .
BREMACH Front mein ant ~rol 1 bene Ed. 04 / 04
N. BDa matricola
Pos. COoB. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95B1001 Gommino barra billa 2
2 B&8015 Gommino biella felaio 2
3 B6043 Biella balestre da 70+hoccola 2
4 B6M7 Bussola biella 2
5 9581000 Barra stabilizzatrice anter.JOB 1
6 NVO110GO14D2 Vite TEm10x14 ZNG 4
7 16750321 Dado EF aur M10x10 8 Fe/ZN1 6
8 203004 -Rondella conica elastica 10x20 8
8 9581002 Gornmino barra ponte 2
g B6013 Gomymino barra ponte 5622 2
ic B&012 Cavailotto barra torsione ponte 2
13- 16750621 Dado EF AUT m16 8 FEZN1211 2
15 89281002 Perno per cuneo balestra ant. 2
17 16587021 Vite TEF M10x20 8.8 FeZN12l1! 6
90B9106 Ass. barra torsione ant. 1




—

TAV'30'21 Sospensione posteriare .

Ed. 04 / 04 Resr-whes] suspensicn & BREMACH

Wl

- AYTD . Aud

i A

TE | =

.g TUR
. ASP

3::
. Il o 45




rav. 30 .21

SCqHElCI‘E EXZSE..._. s ore
Rear-whes? suspension Ed. 04 / o4
. Da matricola
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
4 95A1002 Piastra infer.ammortizz. JOB 1
4 95A1005 Supporto ammor.post. 5.0T ABS 1
3] 80A1000 Cavallotto balestra post. 4
& 95A1000 Cavallotio balestra pest. JOB 1
6 95A1004 Cavallotto postbalest ARS 5.0 1
7 203008 Rondella con.el. 14x27x3 UNI 8 8
9 202104 Dado M14 zutobl UNi7473 6
10 203005 Rondella elastica 12x24x2.8 6
11 D4032 Ingrassatore 4
13 95A1001 Tampone posterioreJOB 2
15 B6043 Biella balestra telaio da 70+boc 2
17 B8035 Spinotto attacco balestra 70m 4]
20 92A1004 Ammortizzatore posteriore 2
21 16584521 Vite TEF m16x90-8.8 Fe/Zn12! 2
23 16750621 Vite TEF m16x70-8.8 Fe/Zn 121} 4
24 S0A1007 Rondella ammortiz=. 2
25 90A0412 Balestra post. e bussole 3.5T li 2
25 90AB414 Balestra posteriore par.4.5Te 2




—

Tav. 30.22 stoiilizzatrics postericre
Earra o
JOB Ed. G- / 0 Rear main &t -mill ke

T

adx?  oaxa

.
a5

o TUR | A
]ﬁ GASH J o5 0{;

TTTE:




T o tav. 30,22
. - %_H
Rear medn amtd —vol 1 by Ed. 04 / gz
. Da matricoiz
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 B&014 Gommino barra biella 5623 2
2 B&015 Gommino Biella telaio 5619 2
3 B&016 Sembiella-bielletta barra ditors 4
4 B6017 Bussola biella 2
5 8081001 Barra di forsione anter. 13011/ 1
6 16587021 Vite TEF m10x20 8.8 Fe/ZN121l 3]
7 16750321 DadoM10 8 FEZN121I 6
g 203004 Rondella conica elastica T0x20 4
g 868013 Gommino barra ponte 5622 2
10 Beo12 Cavallotto barra torsione ponte 2
11 16590521 Vite TEF m16x70 8.8 Fe/Zn12 Ii 2
12 16750621 Dado EF AUT M16 8 Fe/Zn12 il 2
17 201040 Vite m10x20 UNIS739-65 zinco 4




Cerchi e ruote

Rims and wheels

3G.3

TRV .

o

L

oturl £ AL h
0ABP| L5 420 [nax2 o 4xd

il

035
o 45

B




Carchi e note TavV. 30.3
= RImS aryd wheels Ed. 04 / 04
. Da matricola

Pos CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 G5C5000 Cerchicne 16H-1x5 1/2J JOB 1
2 95C5002 Kit prolunga val, +staffa fiss. 4
3 20C5004 Dado per colonnetts 24
4 SON1801 Copriruota anteriore 1

S5C5001 Ructa CPL 185/65R16C 3.5T 1 7

85C5003 Ructa CPL 195/75R16C 50T 1 7







—1

mav. 40.311 Impianto frenante

JOB Ed. 04 / 04 ' Braking system

PER FISSAGGIO
VEDI TAV 0.61

JTUR
LIASE

A

Dy T1dxq

L 2

035
05 320

345

ﬁ LAYES
CINO




Impianto frenante TAV. 4 G - 1 1
Braking system - " _JOB Ed. 04 / 04
N. ) e Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number

1 95F1002 Servofrenc 3.5T 1
1 95F1058 Servoireno idraulico ABS 5.0 1
2 95F1057 Guarnizione 1
3 16750221 Dado EF m8x& x servofreno F 4
ﬁ% SR8 Serbatcio espansione aria 1

16750221 Dado M8x8 8 per serbat.espan 2

17816314 " Distanziale 8.5x18x15 4




EM;O——:LJ-_;; Freno a disco ant.

JOB Ed. 04 / 04 Disk brake front.

g

. 4o " =
g e A A& L TR &3] ceE | ®- o] gs O 0o
145 HASP | s 020 | Daxe aawa| o a0 Q AR, O | e O NO




Freno a disco ant. TAV.4 0 - 1 l 1
Digk brake front. JOB Ed. 04 / 04
N. Y Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
16690424 Vite TCE m8x16 8.8 DAC 320- 2
95F1007 Pastiglie freno ant.{serie} 1
1 95B4004 Disco freno completo 1
2 95B4006 Riparo freno a disco 2
3 95F1004D Pinza a due cilindri 2x44 ant.sx 1
4 85F10045 Pinza a due cilindri 2x44 ant.dx 1

oo ~ .
F¢Ea ot PARTvau L e




—

Tav. 4 0 o 1 1 2 Frego s disco post.
JOB Ed. 04 / 04 Disk brake rear

&% L A

i
H
H
=3
"
0oLl

CEE P~ Y e gk W 1




Freno a disco post. . TAWV. ;4 0 . 1 1 2
bisk brake rear

JOB Ed. 04 / {4

N Da matricola

pos  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 95A4003 Serie dischi freno post. 2
2 201164 Vite VTCEl m10x40 UNI 5331-6 2
3 95F1005D Pinza freno post.sx. 2
4 95F 10058 Pinza freno post.sx. 2
5 95F1008D Freno compl.stazion,dx 2
6 95F 10063 Freno compl.stazion.sx . 2
7 16331534 Vite testa esagona mt4x1.5x3 4
8 16323434 Vite autobloceante m10x1.25x 32
9 9544008 Ructa fonica pont.pos.Z48 ABS 1
?-giz,{gg)« PAST G L 08 i




—1

TAV. 4 O - 1 3 Corr.frenata-assy

JOB Ed. 04 / 04 Hydr . brake compl.
2

-—

épas E@uwﬂ A AW I oo W“",B CEE o0 | 8= O GI;]YES
L145 WASET 45 o [qaxe axe| oy A 0 N A ] e 0 Qo




Corr.frenata-assy - - - Tav. 4 .13
<= Hydr.brake compi. JOB Ed. 04 / p4
o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o micola
1 85F1014 Mella di trazione 1
2 921 9803 Astina correttore frenatg cpl 1
3 95F1023 Leva compl.correttore 1
4 85F1013 Supporto compl.corretiore 1
5 85F1012 . Boceola liscig Per correttore 2
7 95F1011 Fermaglio di sicur.12 DAC320- 1
H 95F1003 Correttors frenata idrau.3.5T 1
1 91F1015 Correttore frenata idrau5.0 T 1
12 16586221 Vite tef m8x16 8.8 FE/Zn 12111 2
13 165686521 Vite tef m8x30 per SUDP.COIT. 2
14 16750221 Dado E M8 1




— o

TAV. 40.21

JOB Ed. 04 / 04

Tiranteria freno a mano o o e,
Parking brake linkage

| o !&ﬁ”fi’fié émmiﬁmﬁg CEE _@-.-DEE'- Dfi aves

Al




Tiranteria fremc a mano rav. 40,21
-=eParking brake linkage JOB Ed. 04 / 04
N, . Da matricola

Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 8514000 Perno 1
2 951 4015 Cavo com.freno p.=1453 p.2600 1
2 §5L.5004 Cavo com_freno p. |=2250
3 8514002 Manicotto filettato 1
4 9514003 Distanziate 1
5 9514004 Staffa 1
6 9514007 Angllo elastico 1
7 954014 Cavo secondario freno a mana 2
8 951 4008 Anello elastico 15x29 8x/nera 1
9 8514009 Leva freno a mano 1
10 16586721 Vite TEF mi8x40 8.8 FE/ZN 1211l 4
ki 1906403 Ganascia di semmfor axe 1
12 93161850 Serie di riparazione 1
13 93161851 Serie di riparazione 1
14 . 93161852 Serie di riparazione 1
15 42530366 Riparo left 1
16 42530357 Riparo right 1

1

17 42530368 Leva




—

TAV. é 0 b 3 Depressore
JOB Ed. 04 / 04 Vacuum pump

&3 il




Depressore

Vacuum pump

Tav. 40,3
e S AL

—_—
JOB Ed. 04 /04
N. DENOMINAZIONE 0 Da matricola
Pos. COD. N AZIO Qy DESCRIPTION Serial numbsr
1 99487145 Depressare 1
2 500310543 Guarn.piana motore 1
3 11628124 Vite

4




—

rav. &40 . 5

JOR Ed. 04 / 04

Tubazioni anteriori

Front line svstem

i
¥
5

Yes | |

I@




Tubazioni anteriori TAV. 4 0 - 5
Front line svstem JGB EBd. 04 / 04

e COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION somrteola
1 ToO182 Biocea tubi rigidi 8 !

3 95F1018 Tubo fless.m10x1.25 2

5 95F1021 Raccordoatre vie35 T 1

& S5F1015 Kit 9 tubaz, d.4 7TBZNG+race.p. 1

7 16980531 Dado E.basso m16x1.5 2

8 17709271 Rondella dentell. 16x26x42 2

g 16585821 Vite TEF m6x20 1

10 173144380 Staffetta con gomma 5 1

" 16585721 Vite TEF m6x16 per raccordo 1

12 16790121 Dado EF mé& 1

13 85F1030 Tubo rigido freni 1

14 95F1031 Tubo rigido freni 1

15 95F1032 Tubo rigido freni - 1

16 1

95F1033 Tubo rigido freni




—

TAV. 4 0 . 6 Tubazioni posteriori
JOB Ed. 04 / 04 Rear line system

]

u

L A

Ti TUR
ASP 5 20

AHIH
Lovd 4xd

ﬁas
45

EE'E {CEE!:

G =

[l@




Tubazioni postericri TAV. 40 - 6

Rear line system ' JOB Ed. 04 / 04
S :
P'z‘s' COD.  DENOMINAZIONE Qy DESCRIPTION oo a0l
1 95F1019 Flessibile cabine-telaio 3.57 1
2 95F1008 Staffa tubo fiss.cab-telaio 3.5 1
3 95F1024 Raccordoa T 1
4 95F1016 Tubo fles.|=490 m10x1 3.5 Tm 1
5 95F1021 Raccordo a 3 v. sul ponte 3.5T 1
§ g5F1015 L Kit @ tubaz. d.4 76ZNG+racc.p. 1
7 95F1010 Supp.tubo freni fless.post.tel. 1
8 95F1017 Tubo fles.|=285 m10x1 mf10x1 2
g 95F1009 Staffa tubo rigida telaio 3.5 T L
10 16586721 Vite TEF m8x40 1
" 16750221 Dado EF m8 2
12 17816314 Distanziale 8.5x18x1.5 1
13 16586321 Vite TEF m8x20 1
14 17314490 Staffette con gomma 1-5 1
15 16585721 Vite TEF m6x16 1
16 16750121 Dado EF m6 2
17 16585821 Vite TEF méx20 1
18 16980531 Dado E bass. m16x1.5 4
19 17709271 Rondella dentellata 16x26x1.2 4
20 95F1040 Tubo rigido freni p.3000 1
21 95F1039 Tubo rigido freni p.2600 1
22 95F1037 Tubo rigido freni telaio-ponte 1
23 95F1036 Tubo rigido freni 1
24 95F1034 Tubo rigido freni 1
25 95F1035 Tubo rigido freni 1




Imp.

rav. A40.7

JOB EA. 04 / 04

=

13

e o

[ .
[ |

&l

=
=
=

5

B e AT R



Imp.freni ARS

zav. 40.7

JOB Ed. 04 / D4

g H
Pfj‘-s- Con. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION gzr{:?:l:‘;?éaer
1 95F1041 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1
2 95F1042 Tubo rigido freri ABS 5.0 T i
3 95F1043 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1
4 85F1044 Tubo dgido freniABS 50 T 1
5 S5F1045 Tubo rigido freni ABS dx 5.0 T 1
5 95F1046 Tubo rigide freni ABS sx 50T 1
7 95F1047 Tubo rigido freni ABS 5.0T 1
8 95F1048 Tubo rigido frenfABS 5.0 T 1
g 95F1049 Tubo rigide freniABS 50T 1
10 95F1050 Tubo rigido freniABS 5.0 T 1
11 95F1051 Tubo rigido frenf ABS 5.0 T 1
12 g5F1052 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 1
13 95F1053 Tubo rigido freni ABS 5.0 T 2
14 95F1054 Tubo flessibile ant. (=400 1
15 85F1017 Tubo flessibile ruote da servofreno a centraling
2
16 95F1010 Tubo flessibile ruote posteriori 2







—

Tav. 5§

.11 Volante e comandi

JOB Ed.

04 / oa

Steering colon and driving controls

e

(B8

- a i 0 Oves
D'\SF’,DS [0 | Dve Dad| O O | % 0| O | @iy O | Sw O | w? INO




Volante e comandi Tav. 50 .11
Steering colen and driving controls W / 0z
; Da matricola

Pos. COoD. DENOMINAZIONE Q_ty DESCRIPTION Serial number
1 E4024 Supporto sterzo 1
z 201011 Vite M 6x16 UN| 5739-85 pers 4
3 203002 Rondella elastica 6x1 8x1,6 UNI 8
4 202003 Dado M6 UNi 5587-68 1
5 £E4025 Supporto sterze semiguscio di 1
6 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4
7 E4013 Volante completo di tappo 1
E4058 Tappo per volante 1
8 80742 Randella 20,2x34x2 5 1
g 81110 Dado + 18 per collegamento vo 1
10 96D%116 Piantone sterzo completo 1
1 8001048 Canotio sterzg 1
14 E4023 Guarnizione Seeger esterng U 2
15 E4022 Cuscineifo canotto sterzo 1
16 E4021 Supporto cuscinetio canotio st 1
17 83023 Guarnizione Seeger interno | 4 1
18 9011043 Blocchetto accensione 1
0 18 90D1043 Cuscinetto a rullini per canotto 1
20 201013 Vite M 6x35 UNi 5737-65 per pi 3
21 203001 Rondella efastica 6x12x1 4 7
22 202003 Dado M& UNI 5587-68 1
23 90D1048 Boccola rientro devio Guida 1
24 80D1045 disco di protezione cuscinetto 1




—1

rav. 50,12 Idroguida /pia{ltone sterzo
HPS /f—steering colon

JOB Ed. 04 / 04

A (@




Idroguida / piantone sterzo rav. 50,12
HES steering colon
= / J JOB Ed. 04 / 04
T————
D fricola

Pos, COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial Mt
1 80D1049 Albero scorrevole completo 1
2 80D0102 Crociera inferna 1
4 201161 Vite M 10x45 UN] 5531 2
5 202103 Dado M10 autobloccants 2




b

Tav. 50 .13 Idroguida/gomando alle ruote
Hps [/ wheel control
JOB Ed. 04 / 04




Idroguida/comando alle ruote Tav., 50 .13
HPS / wheel control
— JOB Ed. 04 / oz
. Da mafricola

Pos. COob DENGCRMINAZIONE Q.ty DESCRIPTICN Serial number
2 B7006 Snedo in accialo dx 2
3 B7007 Snode in accizio sx 2
4 202203 Dado M 18x1,5 H 15 sinistro 2
5 202204 Dado M 18x1,5 H 15 destro 2
8 8201003 " Tirante fra leve su ponte 1
6 95D1002 Tirante snodi ponte 1




—

TAV. 50 . 21 Idroguida /servoattuatere idraulico
JOB Ed. 04 / 04 HPS / servoactuator

o 1
11
135 R S O - N A 2 cee 2.2 g. O QYES
Qas BASP| 05 w20 |Oaxe Qaxe| 0 0 B o M. O | 2w O GNO




Idroguida /servoattuatore idraulico  wavy. 50.21
g 11PS / sexrvoactuator JOB Fd. 04 / 04
‘ Da maftricola
Pos. CoD. DENOMIMAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number
1 20D1013 Idreguida TAS 15 1
2 95D1003 Staffa supp.idrog.compl. 1
3 S5D1008 Contrepiastra 1
4 8501008 Dist.78 senza spallamenio 1
5 9501007 - Dist.78 con spallamento 1
8 8QD1030 Distanziale fra piastre support 1
7 S501001 Leva guida idraulica ZMG 1
8 16593421 Vite TE m12¢100 8.8 fe/n 7 Il 2
g 16881734 Vite TEFPF m14x130 r10 DAc3 2
10 165681534 Vite TEFPF m14x110 R10 DAC 1
ki 16750531 Dado EFAF mi4x14 10 FE/ZN1 3
12 203008 Rondella con.el. 14x27x3 1
13 16750321 Dade EF AUT m1i0x10 8 FEZN1 2
14 16583121 Vite TEF m12<35 8.3 DAC 320- 2




—1
eay. 50 .22

JCB Ed. 04 / 04

Idroguida / connessioni idrauliche
HPS / hidraulic connection

14

Qas A oo [ CEE . O
' D45 as (M52 Cland :g :ED: -EE:::ag 0 = i B




Idroguida / connessicni idrauliche rav. 50.22
HPS / hidraulic connection

JOB Ed. 04 / 04

- - Da matricola
Pos COoD, DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 S0D1024 Tubo dlio pompa-idroguida 1
2 S0D1050 Tubo asp.olioc pompa idraulica 1
3 90D1051 Tubo di ritomo olio & serbatoio 1
4 SoOD1017 Raccordo maschio M 16x1,5 3
5 80D1018 Guarnizione rame 6x21x2 7
6 80D1019 Guarnizione aluminio 1
7 80D1039 Prolunga tubo olio 1
8 001015 Serbatcio in plastica olio per id 1
g 001027 Staffa supp.serb.dlic idroguida 1
13 16750121 Dado EF aut. M6x6 8 fiss.serb, 4
14 80D1028 Staffa fiss.serb.olic idrog. 1
15 83138 Fascetta 10/18 H.8-2 2
16 80D1014 Pormpa per idroguidatgiunto R 1
17 B9107 Giunto 1







=av. 60.13%

JOB E4. 04 / 02 Simple cab

035 VT S W U T 5 ':L“H:E]' CEE B [ 2. O gmv
Das ASPFl 05 Qo | Qae Qe o g " O a ML, O B T an




Cabina semplice
Simple cab

rav. 60.11

JOB Ed. 04 / 04

DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

jswm\dmmbmh}—l

C2132321
95E1006
95E1008
E4086
S5P7000
95E1007
203002
16750121
85P7003
95P7002
95E1011

Cabina :

Cofano compl.JORB

Frontale paraurti-parafango
Antivibr.mascher.ant.telaio
Pedana tubolare compl.vemic,
Paraurto ant.completo-girofari
Rondella 6x18x1.6 xantivUNI 8
Dado ME6x6 8 xanfiv FE/ZN 12
Profilato aliuminic £25 =460
Proflaio allum. E25 =400
Griglia presa aria riscaldat.

=N e 00 00 ak A O e a3




e o

DX E 8X

rti€¥a antericre
Right and left door

PG

zav. 60 .131

© JoB Ed. 04 / 04

(£ront)




Z=Rortiera anteriore DX E SX rav. 60.131
Right and left door (front) JOB Ed. 04 / 904
Pﬁ's_ COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION g;g“f’f{:’;;r
1 9QoPa732 Tirante ferma porta 1
2 201313 vite mGx18 x tirante porta VTS 18
4 203001 Rondella elastica 6x12x1.4 6
G 16585721 Vite mBx16 per maniglia TEF 2
8 92P7013 ’ Tirante chiusura serratura 2
9 92P7004D Serratura porta destra 1
10 92P70045 Serratura porta sinistra 1
1 92P7010 Graffeita per firante serratura 2
12 92P7014 Tirante maniglia serratura 1
13 92P7005 Contromaniglia per porta 2
4 201011 Vite MEx16 x contromaniglia U 2
15 92P7009 Guarnizicne pomello serratura 2
16 92P7012 Pomello serratura interna 2
17 80P7015 Tirante per sicura serr.poria 2
18 E4122 Gommino per porta ammortizza 2
19 201213 Vite M 8x25 x riscontro porta 4
20 90P7018D Canalino geida vetro dx 1
21 S0P701BS Canaling guida vetro sx 1
22 83545 Rivetto 4x10 per rmoniaggio gui 16
23 90P7046D Alzacristalli el.dx porta alta 1
24 95E1004D Portiera dx 3.57 JOB 1
24 SOE1073 Portiera dx 5.0 T 1
25 Q0E1076 Portierasx5.07T 1
25 95E10045 Portiera sx 3.5T JOB 1
28 92P7006 Ghiera per contromaniglia 2
29 92P7001 Pemo ingras.Bx65 cern.porta 4
33 82P7007D Sconfro dx 1
34 92P7007S Scontro sx 1
36 GE4124 Riscontro porta 2
<rg 16536924 Vite méx10 per alzacristali TE 4
38 201301 Vite MEx16 per seratura inox 6
39 Q0F70465 Aizacristalii el sx.porta alta 1




S

——

Tav. 60 - 132 Vetri e guarnizioni per portiera

Windows and door weather strips

JOB Ed. 04 / 04

I

[34x2  Tidxq

Lo

30

arur] é A

=
i
Qasp F a5 G20 '

[ -
=
A2

as
a5

GEE
3




VETri e guarnizioni per portiera av. 60 . 132
f Windows and door weather strips JOB Ed. 04 / 04
o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Da matrooka
1 95P6015D Panneilo porta ¢x 1
2 95P60155 Pannello porta sx 1
3 83984 Collegamento a pressicne per 24
4 E4061 Leccavetrp tipo e469 =650 2
5 92P7017 Maniglia tira porta 2
] 201303 ’ Vite VTSBTC MBx20 UNI7689 14
7 201213 Vite M 6x25 UN1 5933 per mont 4
8 E4060 Guida vetro scorrevole 1
9 90P1028 Vetro scommevole su porta 651 2
13 E4012 Guamizione vetro fisso su por 2
18 90P1037D Specchio retrovisore esterno 1
19 90P1037S . Specchio retrovisore esterno 1
24 E4009 Vetro lat.fisso su porta 2




—1

Tav.60.151  Componenti vari cabina singola
JOB Ed. 04 / 04 Simple cab_yarious components

pe—

OFUR
DASP

A A

05 2o

i
ks

S
04

g




., 60.21

cow Bd. 04 / pa Simple cab windows and gasket
JUB _ad. Ug &

Vetri e guarnizioni cabina singola




: g =
Componenti vari cabina singola Tav. 6 0, 13 L
; : —_—
Simple cab various components JOB BA. 04 ; g4
- 3 — Da masricola
Pos CoD. DENOMINAZIONE e Q.ty DESCRIPTION Serind nearber

1 95E1014 Asta eufanc con gomerine 1

2 16750121 Daddo x cemviera EF autMe:s 8 4

3 acP1002 Cerniera cofano nera mmSsx2 2

4 92PE000 Gancio sicurezza cofano 1

L 203002 Rondslla x gancio 6x18x16 U 8

] E4078 Molistta montaggic targhetta "B 4

7 E4159 . Targhetta “Bremach” in AB.S. 1

8 E4068 tassello antivibr.sotio cabina 3

8 S5PE001 Semratura cofano i 1

10 203002 Rondella x cemiera 6x18x1.5 4

11 16585721 Vite x gancio M6x16 8.8 FEZN 2

i2 201303 ' Vite MBEx20 x sematura cofan 3

13 A5N2603 ) Supp.cormpl-ceniraling motore 1

14 SEN1G02 Tampone in gomima batiuty cof 2

15 9571501 Scritte adesive 2

16 95E1015 Staffa ancoraggio asta cefano 1

17 16597621 Vite x staifa anc, m6x70 8.8 F 1

18 O5E1016 Siaffa sosiagno asta cofano 1

19 16597621 Vite X staffa sost MBx70 88 F 1

20 § <PLonL DISfeuT e APEATURY o Batid




Vetri e guarnizioni cabina singola TAV. 6 0 = 2 1
Simple cab windows and gasket JOB Ed. 04 / 0a
N. DENOMINAZIONE DESCRIPTION Da matricols
pos.  COD. Qty DEs 1ON Serial number
1 95P1000 Lunotto post.serigrafato 1
2 90P1031 Guarnizione prof.poria 2000 2
3 80P1029 Cristallo parabrezza 1
4 90P1032 Guarnizione cristallo parabrez 1




rav. 60 .31

JOB E4. 02 / 04 Simple cab inside panels

Rivestimenti interni cabina singola

1 [l . B  §, O OYES
é é% = i %g E i O C%F 0 [IND




rav. 60.31

Rivestimenti interni cabina singola

Simple cab inside panels JOB =d. 04 / Da
N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 E4175 Dist.esagon.supporto maniglia 4
2 92P7017 Manigiia di cortesia a soffitto 2
3 16585821 Vite x manigl.cort M 6x20 8.8 F 2
4 95P6016 Sottotetto cs.plafon.centrale 1
5 80P4070 Bussola M8 montaggio rivestim <]
6 203300 - Rondella nera F15 xmont.riv. 5
7 201303 Vite x mont.riv. M 6x20 UNI 76 6
-] 95P6012 Rivestimento parete posteriore 1
9 95P6014 Rivestimento montante sinistro 1
10 95P6013 Rivestimento montante destro 1
1 85P6021 " Bottone fiss.sottofetto 12




—

.

cav. 60.41

JOB Ed. 04 / D4 Insert cab parts

Allestimenti interni cabina

Q35 wiua| A A R "-‘.% CEE | ™= 3 gz O @qus
Qa5 QASP| 35° g0 | ame 7awa} 7 7 R T ' B | Bew O ING




—————
=Sl lestimenti interni cabina TAV. 60 - 4 1
Insert cab parts . JOB Ed. 04 / o4
R Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION Serial numbar
1 S0PG0GT Aletta parasole 2
2 201314 Vite VISBTC M6x40 x alettz p 4
3 E4175 Dist.esagon.supporto aletta 2
24 S0P4070 BussolaM 6 917-6 x aletta 2
& 95P 1604 . Cruscotto e struments 1
7 S0P1630 Sportello con fogo Bremach . 1
B S0P1635 Coppia bussole e pemi per mo 1
g S0P1636 Tubo canalizzatore arig 1
10 20P1628 Chiustira a spinta per sport, 1
" 95P6010 Tappeto DX 1
12 95P6009 Tappeto sx 1
13 95P8011 Tappeto centrale sopra tunnel 1
14 E4162 Specchio retrovisore int, 1
15 E4111 Bussola M5-0017-25 2
16 201314 Vite M6x40 x specchio reirint 2
17 201002 Vite m5x30 per mont.cruscotto 2
18 204010 Vite autofil.4.8x22 UNig954 per 4
19 203300 Rondella nera Ft5 x soHotetto B
20 oP1622 Diffusore aria rotondo 6
21 90P1623 Posacenere . 1
22 90P1624 Contenitore portamonete 1
23 204014 Vite auiofilettante 3,25x25 5
24 201501 Vite acc.inox Maxio 4
25 E4159 Logo Bremach 1
26 92P1602 Diffusore aria lineare 5
27 90P2003 Cuffia piantone 1
28 90P1644 Guarmnizione anter.cruscotto 1
29 95P1601 Coperchio staffa fusibili 1
30 95P1602 Stafia sost fusibiliera intera 3
31 95P1603 Piasira supp.scatola fusibili 1
32 0P1642 Pastrina sost.cruscotto 1
33 201001 Vite m5x16 x piastr.sost.crus. 2




TAV .

60.42

JOB Ed.

02 / 04

Allestimenti

interni cabina
Cab instruments

{cruscotto)

i

Tav 5841

&Das owe| 4 AR W I x -ll:?‘—':“g CEE - E’ - oves
Q45 DASP | OF Q2o (Oaz O4d| 0O 0 R 0 0 M. 0| 2= 0 QNo

|
t
i
i
H




ABllestimenti interni cabina (cruscotto) TAV. 60.42
Cab instruments JOB Ed. 04 / 04
Poé CGD. DENOMINAZIONE s Q.ty DESCRIPTION g;zam
1 sGlet7 Gruppo comande luc e deviog 1
2 2011103 Comicefta compenib.lat 1
3 SCP1008 Tachimeiro elstironico 35T 1
4 S0P1011 Tachigrafo elefir-chiave 5.0 T 1
5 8011148 Contatore livello carburante 1
§ 98011095 Strumentazione con contagiri 1
7 85P 1607 Maschera retrolliuminata per s 1
8 9011094 " indicators temperacqua 1
] 201002 Vite M 5x30 UNI 5735-65 pert 10
10 201503 Vite testa croce M 5x15 inox U 8
1 S0P 1646 Suppuorio presa diagnostica 1
12 9011080 Tasto basculante emergenza 1
13 80i1082 Tasto basculante refronebbia 1
14 90i1081 Tasto basculante veniola 1
15 8C11085 Tasto basculante luci 1
16 90i1121 Vetro rosso per pulsante com. 1
17 8011131 Vetro verde per pulsante com. 1
18 S0i1115 Potenzicmetro regolazione fari 1
19 18585721 Vite X supp.presa diagn méx1 2
20 2011118 Vetrino verde neuire 1
21 90i1084 Tasto basculante alzaveto 2
22 S0P1607 Tappo per puisante 4
23 92P1604 Mascherina n.6 posti 1
24 E4110 Dado in gabbia M5 8
25 2853.006 Telaio porta strumentazione 1
26 9011083 Telaio porta vetrin 3
27 8Gi1030 . Lampada spie di segnalzicne 4
28 SOP1B43 Supporto telsio (6 poss) 1
29 20{1108 Tasto base vefri elsltrici 2
30 92P6016 Passacave ST736 1
K| sal1102 Telaio comp.centrale 4 post 1
32 16750121 Dado x supp.presa diagn.aut 2
33 16750221 Dadoe .m8x8 per passacaveEF 4
34 16585721 Vite TEF M6x1§ per passacav 8
35 9011149 Tasto base per bioce.diff, 2
36 9011086 Tasto basculante bloccagg. 1
7 80i1110 Tasto base per emergenza 1
38 S0H107 Tasto base per comgenerici 1
39 SCi1109 Tasto base per luci7ventilaz. 2
40 8011153 Vetrino rosso ABS 50 T 1
41 9011152 Tasto base ABS 50T 1
42 9011151 Tasto basculante ABS 50 T 1




—1

TAV. 6 D hd 4 3 pedaliera e gruppc poggiapiedi
Pedal brak®¥®™end foot rest assy

JOB Ed. 04 / 04

-

iz [axd

LER TRy =

CEE Tﬂwﬂ
o o, o0




Pedaliera e gruppo poggiapiedi rav. 60.43
Pedal braket and foot rest assy JOB Ed. 04 / 04

. Da matricola

Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
951500  Pedaliera completa

1 851560 Interruttore frizions 1

2 91L500  Pedale acceleratore aletir. 1

3 167502  Dado M8x8 per Pedale acc. EF A 2

4 165863  Vite M8x20 8.8 per mollaTEF FE 6

5 9511012 Interruttors freno 1

6 92L500  Molla richiamo ped.fre.e.friz. 1

7 167502  Dado. m8x8.8 x nollaFE/ZNIIIl E 6

8 165857  VitleM6x16 8.8 per Pedale acc. T 2



—1

TAV. 6 O - 5 1 2 Sedili e cinture di sicurezza (32 posti antericri)

Seats and safety belts (3 front seats)

JOB Ed. 04 / 04




—

TAV. 6 0. 7 Tergicristalle e lavacristallo

JOB Ed. 04 / o4 Wiprer-washer equipment

OrurR
[JAse

LE

"




Sedili e cinfure di sicurezza (3 pesti anteriori) TavV. 6 0 @ 5 1 2
= X ¥ @~ i

BR MA i H Seats and safety belts (3 front seats) JOB Ed. 02 / 04
N, cop DENOMINAZIONE Qiy DESCRIETION Da matricola
Pos, : dy Serial number
1 90PB045 Coppia cinture anteriori 1
2 90P5046 Cintura centrale 3f posto 1
4 90P5028 Sedile pass.ISRI 1000/355 1
5 95P5001 Supporto Panchefia 1
B8 85P5000 Fancheita biposio 1
7 TOO168 - Vite M 8x25 x appogaia testa 8 4
8 203110 Rondella piatta 8x24x1,7 UNIGS 18
9 16750221 Dado EF AUT.M8x8 8 FE/ZN12| 8
10 16586321 Vite TEF M 8x20 8.8 FE/ZN1 2111 &
12 16586521 Vite TEF M 8x30 8.8 FE/ZN124)] 2
13 90P5028 " Appoggiatesta alto sediie ISR] 3




TAV. 60 .7

Tergicristallo e lavacristalle

Wiper-washer equipment JOB Ed. 04 / pa
. Da matricala
Pos. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number
2 C2132579 Tubi acqua favavetro 11
3 61083 Tubo d.4x6 lavavetro per 4r 1
5 83482 Deviatore tubi lavavetro 3
8 83390 Spruzzatore lavavetro 2
7 56004 Leverismo tergicristatio 1
8 90P3001 Motorino terg.e piastra di supp. 1
g 16586321 Vite m8x20 x motoring tergi. 8. 5
10 16750221 Dado m8x8§ x motorino terg, Fe 3
11 203104 Rondella piatta 8x17x1,5 UNI & 1
12 203003 Rondeila elastica 8x16x1 5 4
13 202004 Dadc M8 x tergicristallo U 4
14 90P3005 Spazzola tergicr.lato passeg. { 1
15 G6001 Braccio portaspazzoia tergicri 3
i6 90P3008 Spazzola tergicristallo 550mm 2
17 82P3001 Vaschetta acqua lavavetro 1
18 16585721 Vite mBx16 x vaschetta 8.8 FE 2
19 G7003 Pompetta completa 1
20 S0P3004 Piastra supporto motore 1
21 16750121 Dado M6x6 x vaschetta 8 Fe/Z 2
22 92P3002 Staffa e ganci vasch.lavav. 1
22 83545 Rivetto 4x10 4







—1

TAV. 70.1 Comandi riscaldamento

JOB Ed. 04 / 04 Heating controls

14
T4
% .
M
>2o o
A )
4l 12
&ms W L | T % | &=32] cee [®=10]g: O aves |
{45 Q5 720 | O4x2 Oaxel T 0 T o A O B O QNO




Comandi riscaldamento

T Heating controls

rav. 10 .1

JOB Ed. 04 / 04

N. Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 D8017 Tubo telaio colleg. scamblatore 2
2 90H2014 Fascetta 20-32 4
3 a5P2000 Convogliatore aria 1
4 a5P2001 Guarnizione convogl.aria 1=800 1
7 202003 Dado M6 UNI 5587-68 5
8 203002 Rondelia elastica 6x18x1,6 UN! 5
9 S0P2011 Filo comando rubinettc scamb. 1
10 202010 Dado'M5 UNI 5588-85 1
11 £4042 L eva attuazione comando a fil 1
12 E4041 Bussola per montag. manopola 2
14 201107 Vite M 4x14 UNI 5931 8.8 1
17 90P9204 Piastra porta leva attuazione ¢ 1
18 E4095 Rivetto per fissaggio piastra p 3
23 S0P2010 Piastrina manopola riscaldam. 1
24 90f200> Porleiio viidiArvd. A



mav. 70.2

JOB Ed. 04 / 04 Heating coatrols - Air conditioned

‘Comandi riscaldamento - Condizionatore

T e | me wR] L LW W T F | B~ | ceE | A (gl vEs | E

) [{®
¢4



rav. 70 .2

JOB-Ed. 04 / 04

Comandi riscaldamento - Condizionatore

Heating controls - Air conditicned

N. : Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 E4088 Guarnizione per convogliatorg 1
2 G5003N VYentola e motorino 1
3 G5001 Scambiatore 1
4 G5003 Rubinetto 1
5 91P2004 . Blocchetto per riscaldatore 1
G5000 Radiatore condiz.completo 1



Gruppo
Group




o YES
o NO

a

— .
Ripper

13-14-17-18-19- 7

20-21-22

g§0.31

04 / 04

Ed.

TAV.
JOB




80.31

Cassre ritaltzhite trilaterale TAV.
Kigper JOB Ed. 04 / 04
N. T : L Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 $2T3002 Legno appoggio cav.p.pali1=17 1
2 C80351 Supperto sfera ant.dx. per mo 1
3 C8032 Supporio sfera ant.sx. per mo 1
4 8033 Supporio sfera postdx per m 1
5 C8034 Supporto sfera post.sx perm 1
8 Ca037 Spinotto d. 16 per mont.rib.su t 1
7 8038 . Spinctio d.14-18 montrib.telaio i
8 16587121 Vie TEFM10x25 8.8 FEZN12II 12
g 16750321 Dado EF AUTM10x10 8 FEfZN 12
10 asM1303 Ass tubolzre dicoll. mont.rib.su 1
" 16586924 Vite TEF M8x50 8.8 DAC 320-5 3
12 16750221 Dado EF AUTMBx8 8 FE/IZN12 3
13 g5M 1005 Cass.R 2850x1680x400 2V 1
14 9501006 Cass.R 3250x1680x400 2V 1
15 16587121 Vile TEF M10:x25 8.8 FEZN 1211 24
16 16750321 Diado EFAUTM10x10 8 FEIZN 24
17 S5M 1008 Cass.R 2850x1680 2V 1
18 85M 1009 Cass.R 2650x1680x400 2V 1
18 SEM1013 Cass.R 2850x1680x400 2V sp 1
20 sEM1002 Cas.1ib.2850x1680:400 2V Ve 1
21 S5M1003 Cas._rib.3250x1680:400 2V Ve 1
22 S5M1014 Cass.R 3250x1680:400 2V sp 1
23 202103 Dado M10 autobl parnm UNI 74 2
24 85T3001V Cavp.pali CR 1680 vem 1C283 1
25 8513005 CPP CR 1680 con poriaruots 1
26 95T3004 CPP CR 1680 x sponde 300mm 1
27 95MS161 Ass strutt.sgancio sponda 1




V.

80.313

04 s 04

Attivazione“tessone ribaltabile (connes-
sioni idrauliche)
Dump assy (hydraulic connections}

Wb

A ek
i




AttissEione cassone ribaltabile (connes-
sioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections)

TRV . m .:3]3

JOB Ed. 04 / 04

CcobD.

DENOMINAZIONE

Q.fy DESCRIPTION

Da matricola
Serigl number

85M1301
SOM3502
95M4004
00258
TO0261
18585321
16750221
SOK1056
31863
201606
95M1302
| 95M1304
55M4001
9EMA002
; 95M4003
i 95MIB0
4 BEMB007
. e511013
- 9511003

Microsegnalatore 17.122.0001
Cicaline ribaltahile CE

Tubo dlio pistone

Rondella rame 1/2x1.5(21.5x2
Nipplo cil. N4 44 1/27°-172"

Vite TEF MBx208.8 FEZN12IH
Dado EF AUT. M8x8 FEZN121HI
Nipplo mim 1/2" 318" AD2-08A0
Mella richiamo

Vite VTBEI M10x20 UNIHISQ 73
Cuffia protez. micro ribaltab.
Staffa apertura sponda I=150
Tuba clio pistone

Raccardo tuba olio/pistone
Raccordo 90 fubo/central.

kit imp.ribalt,no cassone
Centratina ribaltab.clettr.

Cavo pes.xcentr.rib. 3000
Cavo pos.xcentr.rib.2600

Sk 3 b wh o TR ek g o ek ek



—1

TAV. 80.314 Pistone e traverse del ribaltabile
JOBR Ed. 04 / 04 © Piston and cross members of the tipper

ke,

It em
GG ®
~J

6+

R e LElE:




80.314

Pistone e traverse del ribaltabile TAV.
=1 Piston and cross members of the tlppert © OB Ed. 04 / 04
N. : e - Da matricola

Fos. coD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 SSME002 Pistone e culia rib_elettrico 1
2 NVOT14G050E2 Vite TEM14x50 10.9 ZNG per 4
3 202109 Dado M14 autobl PammUNI747 4
4 95M5001 Pistone ribaltabile i
5 95M1334 Assieme puntone di sicurezza 1
6 16587121 Viie TEFM10x25 8.8 FEIZN 12411 2
7 SOM3501 .Finecorsa atrazione NC 2
8 201002 Vite TE M5x30 UNI 573965 2§ 4
9 202107 Dado EMS auiobl PammUNI74- 2
10 203102 Rondella piana 5x15x1.6 UNI6 4
" S5ME008 Semiguscio fermo pistone 2
12 O5M5006 Guarnizione Seeger fermo pist 1
13 95MEC03 Sfera femmina d=45 pistone 1



|

CEE
[+

odo

=

Fixed body

Casscore fisso

& &

1-2-3-4-5-6

o

odx2 odxd

L
o2Q

80.32

04 / oa

0B Ed.

TAV.
g




Caseore figso TAV.

BREMACH, Pixed body e
. COD.  DENOMINAZIONE | Qly DESCRIFTON ohuisine

1 95M2000 Cass.F 2850x1740x400 v. 1 e

2 85M2001 Cass.F 2550x1740:400 v, 1

3 95M2003 Cass.F 3000x1740x400 v, 1

4 IEM2004 Cass.F 3000x1740x400 2v. ce 1

5 95M2005 Cass.F 2900x1740x400 2v. ve 1

6 95M2006 Cass.F 3500x1740x400 2v. ve 1

7 9273002 " Legno appogg.cav.p.pali =157 1

8 201141 Vite VTCEIM10x90 UNI5831-6 2

8 16586924 Vite TEF ma8x508.8 DAC 320-5 3

10 16750221 Dado EF AUT M&x8 FEZN121ll 3

1 85T3000 CPP CF 1600 H=900 1

1 9573002 CPP CF 1740 1

M 9573003 CPP CF 1740 per centina 1




.

80.4

JOB EG.

ca /

04

PR

Gayio di treim
Tow hook

& e 2 AR WTE TR c] o o [E: 0 g
| 045 oASPl 55 420 [gax2 qdxd| 5 o N o o M. o = o o NO




80.4

Greiodi traino TAV.
L. Tow hook JOB Ed. 04 / 04
N. Da matricola

pos  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 A0128 Gancio ulpic 1
2 201064 Vite M 14x40 UNI 5738-65 4
3 213106 Rondella plana 14x28x2,5 8
4 202109 Dado M 14 autobloccante 4
5 9551000 Telaio compl.p.2600 359 1
5 9551001 « Telaio p.3000 35 JOB 1
& 9551004 Telaio compl.p3000 359 1



TV, 80.5 _

Ganclec di mancvra

JOB Ed. 04 / 04 Tow coupling

35 TUR SN S CEE | &= £z VES |
‘%45 ASP%%“Zflﬂm&'ﬁ‘ LB Y QNO




80.5

- “—  Gancio di manovra V-
]
Tow coupling JOB Ed. 04 / 04
Da matricola
Pos. con. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9553002 Gancic di manovra anteriore 1
2 NWVO112G08E2 Vite M12x8 per ganciol 10.5 Z 4
3 9553001 Traversa compi.traino 1
4 165862321 Vite M8x20 per puntone zin gia 4
5 16750221 Dado FZG M8 per puntone 4
L&) 95N1003 Puntone paraurt 2




Tav. 80.6 et s - e
JOB Ed. 04 / 04 2rti-restrainig bar-hunper




Banra artincestyo - paranti
Al -restrainig bar-bnper

TAV. 80.6

JOB Ed. 04 / 04

N. ‘ R T e — Da matricoia
Pos. 0D DENOMINAZIONE ~— Qty DESCRIPTION Serial number
1 95N 1001 Barra antinc.completa luci 1
2 C2132193 Staffa antincastro sx 1
3 C21321%4 Staffa anfincasto DX 1
4 16587121 Vite m10x25 x staffa antincast 4
5 16750321 Dado m10x10 8 x staffa anfinc 4



TAV. 8 0 hid 7 Ferafanghi e perasorizei
JOB Ed. 04 / 02  Wings and mudguard flaps

R ~_ 14

oo

04x2 c4x4

2

o220

ﬁ o095
45

3
B4
(=]

a o YES
o NO




Parafarghi e paraspruzzi

wWings and mudguard flaps

TAV. 80.7

JOB Ed. 04 / 04

Da matricola

. COD.  DENOMINAZIONE ~= Qty DESCRIPTION Sorial b
1 S5EN1500 Parafango posteriore 2
2 S0S9125D Staffa destra 2
3 80591255 Staffa sinistra 2
4 16586321 Vite TEF M8x20 per fiss.staff 8
5 16750221 Dado EF autM8x8 FE/ZN 12# 8
6 16585821 Vite TEF M8x20 per fiss.staff 8
7 SON1502 Piattina lato int paraf.per mont.r 4
8 16750121 " Dado EF autM6x6 FEZN 121l 3
9 To0169 Rivetto 4.8x16 per fiss. parasp 4
9 16585821 Vite TEF M&x20 per parafang 8
2] 16586321 Vite M8)20 per paraspruzzi F 8
10 16750121 Dado M6x6 per parafango FE/ 8
10 16750121 Dado M6x6 per paraspruzzi FE 8
12 95N1008S Paraspruzzi parafango ant.sx 1
13 S5N1008D Paraspruzzi parafango ant.dx 1
14 E4070 Patina paraspr.45x30 ruota ant 2



ez,

THV. 8008 Ructa di scorta

JoB EQ. 04 7 04 Spare wheel

[ - [ e
b Il 4 A[E RN I &S] o (A0 [ c @
=48 r QABF ] 020 | odx2 gaxd o o P st o fli. o ] = ©




Ruota 4di scorta TAV, 8 O b 8
Spare wheel JOB Ed. 04 / 04
N. Da i
Fos ~ COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION o maticaa
1 SHN4001 Bussola di serraggio 1
2 S5N4002 Foresila per portaniota scorta 1
3 93806468 Rondella per portanuota scoria 2
4 95N4003 Perno cemiera portar.scorta 1
5 95N40DD Portansota di scorta 1
] S5N4C04 Staffa per portaructs scorta 1
7 S5N400s . Tirante per portaruota scoria 1
8 85N4006 Fermmagiio per portaructa 1
2] §3805743 Dado fissaggioructami8x1.5 1
10 16587121 Vile TEF miG:25 8.8 FEZN12HI 3
11 16750321 Dado EF aut m10x108 FEZN1 3
12 C2132386 1

" Staifa supp.ruota scorta CPL



—1

TAV.

80.81

JOB BEd,

o4 / 04

Casgetta porta attrezzi

Tools box

a5
45

ol TUR

o § o 20

A A

"

s 2 o

e
B
4

TR =

p e o =1




Cagsetta porta attrezzi

Tools box

TAV. 80.81

JOBR Ed. 04 / 04

DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

1

20TE0M

Cassetta porta attrezzi




TAV. 80.5

JOB EG. 0£ / 04

Attreszi e acoessord
Tools ard Fittings

:
&

ginint) '_-“l.

[EE T
: o4s | Cacp

"©20

A

T

o4x2 od4x4

a00

IR




Tav. 80.8%

Bitrezzi e accessord.
17 Tocls ard Hittings JOB Ed. 04 / 04
S
. = Da matricola

Pos.  COD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial Number

8075000 Chiave esag.27-prof.250-asia 1
2 80T5005 Borsa attrezz 1
3 S5TE001 Martinetto idraulico 1




Gruppo
Group




CEE
a

=
-

T3

=&

042 © 4x4

A

05 o020

&

S0.1

TUR
B4 o AP

04

/

04
© 35
545

TR
Ed.
&




Tnstallazicre batteria TAV. 50.1
3 - _—'—‘—‘*—-——“
Battery irstallation Ed. 04 / 02
N ’ — Da matricola
Pos CQoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial nurmber
2 SONSACE Semiscatola supefiore 1
3 SONe403 Setviscatolarip.batteris 1
4 81460 Batteria 1
5 8511007 Cavo polo positivo batteria 1
6 951008 Cavo polo negativo batteria (m 1
7 A1013 Supporio batteria compieto 1
8 16586321 . Vie TEFM8x2088 FEZN124 8
2] 16750221 Dado Ef autM8xE 8 FEZN1211 8
16 Al014 Piastra fissaggio batteria 1
11 203002 Rondedla con.el.6x18x1.6 UNIB 1
12 16750121 Dado EF AUTMG 8 FEZN{12llip 1
13 16585721 - Vie TEF M8)16 8.8 FEZN12i 2




TAV. 50.2

Ed. 04 / 04

Cavi elettrici

CONSULTARE SCHEMA DI RIFERIMENTO

e
(R ET T R &= cee (Ao €= [aors
oZOio-ﬁﬁ cdd| o g A o o ., o B o o NO




Cavi elettrici IAV. 9 0 . 2
Ed. 04 / D2
N coD DENOMINAZIONE Qty DESCRIFTION Da matricola
Pos. ) Ay Serial number
LOBGI1466 Schema 1
1.31011006 LUM USEMAINT-CAT: 1
137000002 Rete Ass-Serv Network 1
C2132845 Portadocumenti gommata bord 1
C2132847 Nastro portabadge CM2 ricama 1




—
TRV S0.3 Cablaggio anteriors e caparenti eletirici
Ed. {4 /7 04 Front hammess ard electrical comonents

o

0 4x2 © 4x4

0 35 oTuri I
ﬁ o 45 mo ASPi T &
i

"—5 o 20

!

o0
R
°&




CGablaggio antericre e covponenti elettrict
Front harvess arnd electrical compoarents

S0.3

Ed. D4 ( 04

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Setial number
8 16750121 Dado M6x6 8 Adattalore 3 5T 1
S 16588721 Vite M6x16 8.8 Adattatore 3,5 1
G S0PM1CO7 Adattstore 3, 5T 1
i F2000 Plafoniera completa 1
12 S5N10C4 Braccio sost fanale dx 1
13 55N 1005 Braccio sostfanale sx 1
14 O5N2007 . Staffa sup.inifanale ant. 2
15 B4174 Pulsante porta tipo lungo 2
17 E5601 Freccia laterale dx 2
138 Es002 Freccia laterale sx 2
21 a0l1078 Lampada lucicitié 12V-5W 1
22 Q01105 " Portalampada (direzion) 2
23 SOHO77 Lampada alogena H4-12V 55/6 2
24 9011073 Proieftore sx 1
25 901074 Proisttore dx 1
26 90i1079 Tassello supporto fanale ant. 2
27 OMO78 Motorino comrettassett fanali 2
28 83011 Lampadina 21wW 2
29 80H104 Portalampada (posizion.) 2
33 0P1637 Plafenisra con proiettore 1
e 8141 Avvisatore acustico 1

/




TAV.

90<2

Ed. 04 / 04

Alternatore
Alternator

o BB, © TUR

M o Bsp
o

A

L]

2

a3 o2

«Q

042 O 4y4
[} fd

b &

=] Q
Q =]

HE
(]

o000
o0

iy
-

o YES
o Ro
o




Alternatore

Alternator

TAV. 90.4

Ed. 04 / 04

COoD.

DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

500317453
95H2020
15289524
1628734
16972421
17085124
14059421
10623621
500332622
0 16582724

MO R~

- (O 02

Alternatore 14V 50/90A

Staffa supporto alternatore
Vite testa esagona

Vite testa esagona m10x1.25x
Vite testa esagona m10x1.25x

. Rondelia d=10 5x21 mm

Dado esagonaie m10x1.25
Vite testa esagona m10x1.25x
Tendicinghia

Vite testa esagona m8x55 mm

et b O A % e s



OIVIOOV NI VITHANOH - 8€650°€0'0¢ OHOD a0 - 9BOINTS
EPOINTG 0L "I90LOV 0avd - 11890°70'0¢

0g00 ‘A0 ~ SYOTNTE EPOINIG
VHAVE 'SSId VAAVIS - $000'9900°.0 0OGOD 'A0D - PHOINTG

CITTI06
y 4128 413
< /Zf

S0r020b ~Q vuna9 90r0T0b S vin3

JOLOY JL ALIA L00bOT L00INT6 .@MMNMM%MMWM MMMMM

VOUVL I'IVYNVA "SSII ANOIZNAAILINW ITYNV A "SSIA
| 806'5757
| L00INS6  I'TVNVA IG "TdINOD “HA1S04 VIV I un |



/

Indice alfanu
Alphanumeric

Catalogo ricambi Job
motore Euro 3
BEdizione aprile 2004
pagine n.&6




Indice @ifanumerico edizione aprile 2004
Catalogo ricambi JOB motore eurs 3

2 EVIA

COD. TAV. PQOS. EDIZ.| COD. TAV. POS. EDIZ3 COD. TAV. POS. ENTzZ.
10923621 90,400 8 04-04 16586721 40,600 10 04-04 [16750221 40,110 3 04-04
10923621 S0.400 8 04-04 | 16586924 30,310 11 04-04 | 16750221 40,110 0434
1eza1zg 40,300 3 04-04 | 16586924 80,320 9 04-04 [16750221 40,130 14 04-04
14059421 90,400 7 D4-D4 [16587021 30,122 17 04-04 |16750221 40,660 11 D4-04
14462881 0,311 18 0404 | 16587021 30.220 6 04-04 116750221 60,420 33 04-04
15972451 20,400 5 04-04 16587121 0610 1§ 04-CG4 [16750221 60,430 7 A4-04
16043324 10,520 5 G4-04 168587121 80310 8 04-04 | 16750221 60,420 3 04-04
1628734 20,400 4 04.04 | 16587121 80,370 15 04-04 1MG750221 60,512 9 0404
16288424 0,311 17 04-04 {16587121 80314 6 04-04 {16750221 60,700 10 04-04
16289524 50,400 3 04-04 {16587121 80,600 4 04-04 116750221 80,310 12 ©4-04
16289724 0,140 7 04-04 16587121 80,800 10 04-04 [156750221 80,313 Ca4-D4
16290324 10,510 4 04-04 1658724 0,311 12 04-04 | 16750221 80,320 10 04-04
16323434 40,112 8 04-04 | 16588121 10,120 3 04-04 16750221 80,500 & 04-04
16331534 40,112 7 04-04 [16588121 0,130 3 04-04 16750221 80,700 5 04-04
16508060 a310 21 D4-04 | 16588121 50,210 14 04-D4 | 16750221 20,100 9 04-04
156585721 0,410 12 04-04 | 16590521 30,220 11 04-04 116750321 0,610 17 04-04
16585721 0510 19 04.04 | 16592224 90400 10 04-04 16750321 0610 17 04-04 s
16585721 40,500 11 04-04 | 16593421 50,210 8 04-04 16750321 30,122 7 04-04 e
16585721 40800 15 04-04 {16593821 0,140 12 04-04 16750321 30,220 7 04-0<4
18585721 60,131 & 04-04 |16594421 30,110 15 04-04 [16750321 50,219 13 04-04
16586721 60,151 11 04-04 | 16584521 30,110 17 04-04 | 16750321 80,310 9 0404
16585721 60,420 19 0404 | 16594521 30,210 21 04-04 116750321 80,310 16 04-04
15585721 60,420 34 04-04 |16586924 190510 3 G4-04 | 16750321 B0OBOD S 04-04
16585721 60430 & 04-04 | 16596924 60,131 37 04-04 116750321 80,800 11 04-04
18585721 60,700 18 04-04 | 16597621 0,210 22 04-04 116750421 0,140 13 04-04
18585721 90,100 13 04-04 16597621 60,151 17 04-04 116750421 10,120 4 04-04
16585721 80,300 9 . 0D4-04 |16897621 50,151 19 04-04 {16750421 10,130 4 04-04
1658582 10,620 2 ’ 04-04 | 16597924 0,140 9 04-04 |16750531 50,210 11 04-04
16585821 0,210 20 04-04 16597924 0,31t 10 0404 | 16750621 30,122 13 04-04
16585821 40500 © 04-04 | 16598424 0,310 o 04-04 16750621 30,210 23 £4-04
16586821 40,600 17 04-04 [ 16673834 0311 7 04-04 |16750621 30,220 12 04-04
16585821 60,310 03 04-04 | 16675834 0,140 8 04-04 [16790121 40,500 12 D4-04
18585821 80,700 © 04-04 [ 16681534 S0,210 10 04-04 | 16865873 10,500 8 04-04
16585821 80,700 9@ 04-04 | 167500621 30,110 16 04-04 15980531 40,500 7 04-04
16586221 40,130 12 04-04 [16750121 oz1a 21 04-04 | 16980531 40,600 18 04-04
165686321 0,210 25 04-04 | 16750121 0,410 13 04-04 [17088474 031t 14 04-04
16586321 o410 1 0404 [16750121 0,510 10 04-04 117094914 0.310 10 Od-04
16585321 0,510 12 04-04 | 16750121 0610 18 D4-04 | 17094914 0311 3 04-04
16586321 0,610 14 04-04 | 16750121 40800 16 C4-04 §17095124 0,311 18 04-04
16586321 40,600 13 04-04 | 16750121 50,220 13 0404 | 17095124 90,400 6 04-04
16586321 60,430 4 04-04 | 16750121 60,110 8 04-04 [17095314 10,510 § G4-04
16586321 60,512 10 04-04 16750121 60,15t 2 04-04 117153131 0,140 16 Q4-04
16586321 60,700 9 04-04 | 16750121 60,420 32 04-04 [17308831 10,120 5 D4-04
16586321 80,313 04-04 [16750121 60,700 21 04-04 |17308831 10,130 5 04-04
16586321 80,500 4 04-04 { 16750121 80,700 & 04-04 [17308831 ' 10,131 5 04-04
16586321 80,700 4 04-04 | 16750121 80,700 10 04-04 {17314420 40,500 10 04-04
16586321 80,700 9 04-04 | 16750121 80,700 10 ©4-04 | 17314480 40,600 14 04-04
16586321 go1po 8 04-04 | 16750121 . 90,100 12 04-04 17709271 40,500 8 04-04
16586421 0410 9 04-04 | 16750121 20,300 8 04-D4 [17709271 40,600 18 04-04
16586521 40,130 13 04-04 | 168750221 0210 26 04-04 117798274 10,520 3 04-04
18586521 80512 12 o404 [ 16750221 0310 4 04-04 {17816314 40,110 - 04-04
5586624 10,500 9 04-04 |16750221 0,410 10 04-04 (175816314 40,600 12 aprile-04
16586721 16,600 3 04-D4 16750221 a.510 11 04-04 17936007 0210 18 aprile-04
16TERETRY 40,270 10 04-04 | 16750221 0610 15 04-04 | 18035292 D510 7 aprite-04




——
Indice alfanumerico edizione aprile 2004

Catalogo ricambi JOB motore surg 3

CoD. TAV. POS. EDIZ.| coD. TAV. POS ERDIZ{ CCD. TAV. PGS.
9041007 30,110 4 04-04 19000102 50,120 2 04-04} 9011148 60.420 5
I0ATCDT 30,210 24 04-04|s0D1012 50,210 1 04-04 | 9011148 80.420 a5
S0A1008 30,110 7 04-04| 9001014 50220 16 04-04 | 9011151 80,420 42
S0A2003 10,441 & 04-04 | 20D1015 50,220 8 04-04 | 9011152 60,420 41
SOAZ0O04 10411 4 04-04{90D1017 50,220 4 04-04 ] 9011153 60,420 40
YOAZ0D4 10,412 3 04-04 901018 50,220 5 04-G4 | 019137 60,420 3
20AZ007 10,441 7 04-04 | 9001018 50,220 6 04-04 | SOK 1058 80,313
B0A2008 20,120 4 04-04|90D1024 50,220 1 04-04 | 012001 10,441 18
9042010 20,120 & 04-04|90D1027 50,220 9 04-04 { 9012002 10,441 18
[0AZ0T 10,411 13 04-04]| 9001028 50,220 14 04-04 | SOL2008 10,441 25
80A2011 10,412 9 04-04 9001030 50,216 6 04-04 | 9OM3A501 80,314
80A2013 10411 & 04-04 | 90D1039 50,220 7 04-04 | 90M3502 80,313
90AZ0M3 10,412 4 04-04 | 5001043 50,110 19 04-04 | 9ON1502 80,700 7
90A2014 10,411 & 04-04{90D1045 50,110 24 04-04 | 90N2028 0,610 25
90A2014 10,412 5 04-04 [ 9031046 50,110 # 04-04 | SOND403 290,106
20A2015 10,4138 7 04-04|90D1048 50,110 23 04-04 | 90N9404 90,100 2
90A2015 10,412 6 04-04] 00D1049 50,120 04-04 | s0P1002 60,151 3
Q0AZDIE 10,411 8 04-04190D1050 60,220 04-04 | 90P1007 90,300 10
90M2016 10,412 7 04-04 9001051 50,220 04-04 | 90P1008 60,420 3
90A2018 10,441 2 04-04| 9009116 50,110 10 04-04 | 0P1011 60,420 4
90A2019 10,441 21 04-04]{ 90E 1073 60,131 24 64-04 | 90P1028 650,932 9
Q0A2020 10,441 22 04-04| 2081076 60,131 25 04-04 | 50P1029 60,210 3
90A2021 10,412 22 04-04 90H2014 70,100 2 04-04 | SOP1031 60,210 2
$042022 10441 8 04-04) S0H4002 0,410 14 D4-04 | 90P1032 60,210 4
202023 10,441 20 04-04 | 90H5038 0,610 21 04-041 90P1037D 60,132 18
S0AZ024 10,441 3 04-04 | 90H5041 0,610 20 04-04 | SOP1037S 80,132 19
90A2026 10,411 28 04-04| 9011030 60,420 27 04-04 { 90P1607 60,420 22
90A2026 10,411 31 04-04 | 9011043 50,110 18 04-04 § JOP1622 60,410 20
90A2026 10,412 25 04-04{ 9011073 90,300 24 04-04 | 50P1623 60,410 21
S0A2026 10412 28 04049011074 20,300 25 04-04{ 90P1624 60,410 22
S0A2027 10,411 29 04-04| 90110786 90,300 21 04-04 | 20P1628 60,470 10
2082027 10,411 32 04-04 ) 9011077 90,300 23 04-04 | 90P 1630 50,410 7
0A2027 10,412 26 04-04 9011078 90,300 27 04-04 | 20P1635 60,410 8
90A2027 10,412 29 04-04 | SOI1079 90,300 26 04-04 | BOP1636 60,410 9
90A2029 10,441 10 04-04 | 90K 080 60,420 12 04-04 | 90P1637 90,300 32
90A2030 10,411 10 04-04] 9011081 80,420 14 04-04 { 20P 1642 60,410 32
S0AZQ3T 10,411 11 04-04 9011082 60,420 13 04.04 | 30P1643 60,420 28
SOA2032 20,120 16 04-04| 90K 0E3 60,420 26 04-04 | 90P 1644 60,410 28
90AZ037 10,430 10 04-04{ 9011084 60,420 21 04-04 | 90P1646 603,420 11
90A2038 10,430 11 04-04 | 901108BS 60,420 15 04-04 | 90P2009 60,410 27
20A4003 20,100 7 04-04| 9011086 60,420 36 04-04 | 90P2010C 70,100 23
90A4008 20120 7 04-04 | 9011094 60,420 8 04-04 | 90P2011 70,100 2
90A9205 10,430 7 04-04§ 9011095 50,420 04-04 { 30P3001 50,700 08
S0AY205.00 10,430+ 04-04{ 9017102 60,420 31 04-04 | 50P2004 60,700 20
90A9208 10411 12 04-04 901103 60,420 2 04-04 | 90F3005 60,700 14
90A9208 10412 8B 04-G4§ 9011104 90,300 29 04-04 | 90P3006 60,700 18
S0A9411 30.110 & 04-04] 9011105 50,300 22 04-04 [ 9OP4070 50,316 05
S0AG412 30210 25 04-04] 9011107 60,420 38 04-04 | 90P4070 60,410 4
92089413 20,110 & 04-04] 9011708 80,420 29 04-04 | 90P5025 60,512 4
90AB414 30,210 25 04-04| 9011109 60,420 39 04-04 | sOP5G28 60,512 13
9081061 30,220 5 04-04{ 9011110 60,420 37 04-04 | SOP5028 60,512 13
90B1002 30,110 B 04-04] 5011115 60,420 18 04-04 | 90PE045 60,512 1
2089102 30,110 10 04-04| 2011118 60,420 20 04-04 | 20P&046 60,512 2
20BS106 30,122 04-0419011121 60,420 16 04-04 | 90PEDET 60,410 1
9CC5004 30,300 2 04-04 (9011137 60,420 17 04-04 | 908701 5 50,131 17

04-04
c4-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04.04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-04
04-a4
04-04
04-0a
0d-04
04-04
04-04




Indice &TTanumerico edizione aprile 2004
Catalogo ricambi JOBE motore suro 3

oD . TAV. POS. EDIZ.|cCoD. TAV. POS. EDIZ JCOD. TAYV. POS. EDTZ.
18088492 8,410 15 04-04{ 202010 70,100 10 04-044 42530368 40,210 17 C4-04
18088452 0510 8B 04-04[ 202102 10,441 12 04-04| 483498 0,211 2 04-04
18088692 G210 15 0s-04) 202303 50,120 5 04-04] 500310543 40,300 2 04-04
18088792 0,210 16 04-04{ 202103 80,310 23 04-04| 500317453 90,400 1 Q4-04
18088852 0,416 § 04-04] 202104 39,110 @ 04-04} 500317511 10,630 3 04-04
18088992 0,210 17 04-04| 202104 30210 @ 04-04]| 500318425 031t g9 04-04
18089292 0,410 & 04-04] 202107 30314 9 04-D4| 500322677 04.311 4 04-04
19008551 #0520 1 04-04] 202109 80,314 3 04-04{ 500326747 0210 19 04-04
1805280 10,520 4 04-04| 202109 80,400 4 04-04f S00332622 20,400 9 C4-04
1906403 40,210 1 04-04{ 202114 20,120 17 04-04| 560333124 0,210 6 04-04
201001 10,451 15 04-04} 202202 10,441 23 04-04{ 500335072 0,140 2 D4-04
201601 50,410 33 04.04] 202203 50,130 4 04-04] 500342981 0140 3 04-04
201002 60,410 17 04-04} 202204 50,730 5 04-04{ 500342992 0,140 - 4 04-04
201002 50.42C © 04-043 202213 0.310 17 04-04| 500344909 0311 15 04-04
201002 80314 B 04-04{ 2034017 10,441 16 04-04] 500347173 0210 2 04-04
201011 50,110 2 04-04| 203001 50,110 21 04-04] 500347258 10520 2 04-04
201011 &0,121 14 T Ba4-04] 203004 60,131 4 04-04| 500358190 0,311 1 04-C4
201012 S0.110 6 D404} 203002 50,110 3 04-04| 500360995 16,500 11 C4-04
201013 50,110 20 C4-04) 203002 60,116 7 04-04] 500366293 0,311 22 04-04
201014 10,441 17 04-04) 202002 60,157 10 04-04| 500372213 0,311 23 04-04
201021 10411 2 04-04] 203002 60,151 5 04-04i 504038776 0510 8 04-04
201023 20,120 9 04-04| 203002 70,700 8 04-04| 801552 20,120 13 04-04
201624 20,120 14 04-04] 203002 90,100 1 04-04} 61083 50,700 3 04-04
201026 20,120 11 04-04] 203003 10,411 23 04-04| 80473 20,120 8 G4-04
201032 20,120 10 04-04] 203003 10,412 23 04-04] BoT19 10,411 3 04-04
201040 30,220 17 24-041 203003 10,441 1 (4-04) 80719 10,412 2 04-04
. 201042 10,322 1 Od4-04] 203003 20,120 12 04-04{ 30722 10,430 42 04-04
201044 10,322 7 04.04| 203003 80,700 12 04-04f BO731 10430 5 n4-04
201049 10,322 7 04-04{ 203004 10,322 12 04.04) 80723 10,430 8 04-04
201064 80,400 2 04-04| 203004 10,411 19 04.04| 80742 50,110 8 04-04
201080 10.41F 17 04-04| 203004 10,412 15 04-04] BO751 20,120 1 04-04
201080 10,4412 13 04-04} 203004 30,122 8 04-04{ 80753 20,120 2 04-04
201098 10,430 8 04-04} 203004 30,220 B8 04-04) 30754 20120 3 04-04
201107 70,100 14 04-04| 203005 30,110 11 04-04| 81110 50,110 9 04-04
201144 80,320 8 04-04{ 203005 30,270 10 04-04| 31400 90,100 4 04-04
201161 50,120 4 04-04} 203008 30210 7 04-04} B1411 50,300 34 04-04
207164 40,112 2 04-04] 203008 50,210 12 04-04| 31863 80,313 04-04
201213 60,131 19 04-04| 203102 80,314 10 04-04] 83011 ©0,300 28 04-04
201213 60,132 7 04-04f 203103 10,430 9 04-04] 63023 50,110 17 04-04
201301 60,131 38 04-04| 203104 60,700 M 04-04) 83138 0610 23 04-04
201203 60,132 & 04-04| 203110 10,600 4 04-04| 83138 50,220 15 04-04
201303 60,151 12 004 203710 60,512 & 04-04] 33375 10,322 8 04-04
201303 60,316 07 04-D4| 203300 60,310 05 04-04) 83375 10,449 9 04-04
201313 60,131 2 04-04| 203300 60,410 19 04-04f 83390 60,700 06 04-0t
201314 50,410 2 04-04| 204010 60,410 18 04-04| 83462 60,700 0S5 04-D4
201314 50,410 16 04-04( 204014 50,410 23 04-04{ 83545 60,131 22 04-04
201501 60,410 24 04-04f 205003 10,411 20 04-04| Basas 60,700 22 04-04
201503 60,420 10 04-04| 265003 10,412 16 04-04] B3984 60,132 3 04-04
201606 80,313 04-04{ 213108 80,400 3 04-04| 3867088 10510 2 04-G4
202003 50,170 22 G4-04| 2853 006 60,420 25 04-04) 8869103 10,510 1 04-04
202003 50,110 4 04-04| 42116740 10,500 5 04-04] 900920 10411 27 04-04
202003 70,100 7 04-04} 42118054 10,500 7 04-04| 900920 10411 30 a4-04
202004 10,411 18 04-04] 42119082 20,70C 3 ©4-04{ 900920 0,412 24 04-04
202004 10,412 14 04-04 | 42530366 40,210 15 04-04] 906920 10,412 27 04-04
202004 60.700 13 04-D4} 425202367 40210 16 04-04] 9041000 3c.210 6 04-04




Tndice alfanumerico edizione aprile 2004
Catalogo ricambi JOB motore euroc 3

COD. TAV. POS. EDIZ.;COD. TAV. POS. EDIZ ] COD. TAV. POS. ELTZ.

90FP7018D 50,131 20 04-04| 92P70045 60,131 10 04-04|95B4010 10,322 2 04-04

QUP7018S 60,131 21 04-04f 2P 7005 60,131 13 04-04{9582400 10322 - 04-G4

SOP704ED 60,131 23 G4-04| 292FP7006 60,131 28 04-04|95C1000 10,120 1 04-04

SOP7046S 60,131 .29 04-04| 22PTO07D 60,139 33 04-04;95C1002 10,120 2 04-04

H0P9204 To,100 17 04-04 S2P7007S 60,121 34 04-D4195C5G00 30,306 1 04-04

[0PE732 60,131 1 04-043 S2P 7009 60.131 16 04-04{95C5001 30,300 - 04-04

SOoR1020 10411 24 04-04| S2FP7010 60,131 11 04-04|95C5002 30300 2 04-04

90R3C20 10412 19 04-04} 92P7012 60,131 16 04-04[95C5003 30.300 Q4-04

S0R1024 10,411 14 04-04) 92P7013 80,131 8§ 0£4-04{95010000 10,322 4 04-04

9CR1024 10412 10 04-04 32P7014 60,131 12 04-04{95010005 10,322 5 04-04

SOR1025 10,411 15 04-04] 92P7017 60,132 8 04-04{2501001 50,210 7 04-04

QORT025 10412 11 04-04 92P7017 680,310 02 04-04}55D1902 S0,130 6 04-04

90R1026 10411 186 04-04] 9273002 80,310 1 040413501063 50,210, 2 04-04

. S0R1026 10,4712 12 04-04} 9273002 80320 7 04-04| 9501007 S0210 5 04-04
SOR1032 10,411 25 04-04]| 92161850 40,210 12 04-04|950D1008 50,210 4 G4-04

S0R1032 10412 20 04-04} 53161851 40,210 13 04-04{9501009 50210 3 04-04

SO0R1035 10,41t 26 g , 04-04) 93161852 40,210 14 04-04|85E1004D 60,131 24 04-04

SOR1035 10,412 21 04-04f 93805743 80800 9 04-04]95E 10045 60,131 25 04-04

SOR1062 10,411 21 04-04] 94H2007 0,210 8 04-04[95E 1006 60,110 2 04-04

- 90RT1062 10,412 17 04-04) 84H2008 0,210 7 34-04|95E1007 60,110 6 04-04
80591250 80,700 2 04-04) 54H2008 0,210 24 04-04195E 1008 -60,1t0 3 04-04

S0S81258 80,700 3 04-04| 3577777 0,510 26 04-04|95E 10T 60,110 7 0404

Q0TS000 86,800 1 04-04{ 95A0340 20,110 1 04-04{95E1014 60,151 1 04-04

90TS500S 80,900 2 04-04 85A1000 30,210 6 04-04195E1015 60,151 16 0404

80T600 80,810 1 04-04{ 95A1001 320210 13 04-04{85E1016 60,151 18 04-Q4

9149200 10,441 1 04-04| 95A 1002 30,210 4 04-04[95F 1002 40,110 1 04-04

91A9201 i 10,412 1 04-04) 95A1003 30,110 14 04-04| 951003 40,130 1 0404

_ g1F1015 40,130 11 04-04] 5541004 30,210 8 04-04{95F1004D 40,111 3 Q4-04
S91H1036 0,140 11 04-04| 85A1005 30,210 4 04-04|95F1004S 403,111 4 04-04

91H5000 0,510 4 04-04| 85A4000 20,100 B 04-04195F1060SD 40,112 3 O4-04

- 91155002 0,610 10 04-041 9524001 20100 B8 04-04|95F 10055 40,112 4 04-04
S1H5004 0,610 1 04-04f 9544002 20,100 1 04-04)95F1066D 40,112 5 04-04

91HS008 0,610 22 04-04; 95A4003 40,112 1 04-04]96F 10065 40,112 8 G404

S1L.5002 60,430 2 04-04] 8524004 20100 2 D4-04195F 1007 40,411 - 0404

91P2004 70200 S 04-04( 9544005 20,100 4 04-04|95F 1008 40,600 2 04-04

921004 30210 20 04-04] 95A4006 20,100 § 04-04{95F 1009 40,600 9 O4-0

9281001 30,190 13 04-04 8544007 20100 6 D4-04|95F 1010 40,600 7 04-04

9281002 30,122 15 04-04} 9504008 40,112 8 04-Q4)95F 1011 40,130 7 D4-04

9281003 30,110 8 C4-04] 95A3401 20,110 1 04-04|95F 1012 40,130 5 04-04

1 2281004 30,110 12 04-04| 95A9402 20,110 1 04-C4|95F 1013 40,130 4 04-04
9281006 20110 & 04-04f 9549403 20,110 1 04-04195F 1014 40,130 1 04-04

. 9283000 10322 1 04-04 2589404 20,110 1 04-04|95F 1015 40,500 & Q4-04
8284002 10322 7 D4-04| 9580940 10,322 - 04-04[95F 1015 40,600 6 04-04

9284003 10322 7 04-04{ 3581000 30,122 5 04-04195F 1016 40,600 4 04-04

9201002 10,322 6 04-04] 958 1DG1T 30,122 1 04-04|95F 1017 40,600 8 04-04

2201003 50,130 s 04-04| 9581002 20122 9 04-04|95F1018 40,500 23 04-04

- 2215007 60,430 & 04-04] 95846000 1m.322 2 04-Q0495F1019 40600 1 04-04
- 52195803 40,130 2 04-D4 25840005 16,322 3 04-04|95F 1021 40,500 5 04-04
2P1602 60,410 26 04-04) 9584007 10,322 7 04-C4|95F 1021 40600 5 04-04

. 92P1604 80,420 23 04-04f 95B4002 10,322 7 04-04[95F1023 40130 3 04-04
- S2F3001 80,700 17 04-04] 85840063 10,322 7 G4-04|95F 1G24 40,600 3 04-04
92P3002 60,700 22 04-04| 9564004 40,111 A 04-0495F 1029 0,610 28 04-04

92P6016 80,420 30 04-04; BSB4005 10322 7 04-04|98F 1030 40,500 13 04-04

G2ZP7001 60,131 29 04-04| 35840065 40,111 2 G4-04195F 1031 40,500 14 04-04

9zZP70040 60,131 9 04-04t 9SB4007 10,322 14 04-04{G5F 1032 40,500 15 04-04




———
Indice alfanumerice edizicne aprile 2004
Catalogo ricembi JOB motore euro 2

St VIS

COD. TAV. POS. EDIZJ CCD. TAV. P03, EDIZy COD. TAY . POS. EDIZ.
SIF1033 40,500 16 £4-04 95H4003 0410 2 04-04 | 26MB5003 80,314 13 04-04
O5F 1034 40,600 24 04-04| 95H4004 0,470 1 04-04 | 95MS005 80,314 11 04-04
25F 1035 40,600 25 04-04| 85H5001 0610 5 04-04 | 95MSQ06 BD,314 12 04-04
SSF1036 40,600 23 - 04-D4{ 95H5002 0,610 6 04-04 [9s5M50G7 80,313 04-04
9SF1037 40,600 22 04-04t 95H5003 0,610 7 04-04 | 5519101 80,310 27 04-04
95F 1039 40,800 21 04-04( 95H5004 0,610 8 04-04 | 95MS501 80,313 04-04
S5F1040 40,600 20 04-04| 95H5005 G510 9 04-04 [95N1001 20,600 1 04-04
S5F 041 40,700 04-04( 95H5007 0610 3 04-04 |95N1002 60,151 14 04-04
9SF1042 40.700 04-04 9511003 80,313 04-04 |95N1003 80500 6 04-D4
95F1043 40,700 Q4-04| 9511007 90,100 5 D4-04 ] S5NT1004 90,300 12 04-04
951044 40,700 D4-04) 9511008 a0,100 6 04-D4 | 95N1005 50,300 13 04-04
SE5F {048 49,700 04-04) 9511010 20,300 1 04-04 | 95N100BD 80,700 13 04-04
S5F1046 40,700 Q4-04 9511012 60,430 S 04-04 | 95N1008S 80,700 12 04-04
95F1047 40,700 O4-04} 9511013 80,313 (4-04 | 95N1501 30,300 4 04-04
25F104a 40,700 04-04| 95L4000 40,210 1 04-0495N2001 0510 9 04-04
S5F 1045 40,700 04-04f 9514002 40,210 3 04-04 | 95N2003 60,151 13 04-04
85F1050 40.700 C4-D4{ 9514003 40,210 4 04-04 { 95M2004 0,610 2 04-D<
95F 1057 40,700 04-04f 9514004 40,210 5 04-04  35N2007 90,200 14 04-04
a5£1052 40,700 04-04| 951 4007 40,210 & 04-04 95N2008 0,140 5 04-04
G5F 1053 40,700 04-041 951 4008 40,210 & 04-04 1 SSN20090 0,140 & 04-04
95F1056 40,700 C4-04] 951 4009 40,210 9 04-04 1 oEN2008S 3,140 5 04-04
95F1057 40,910 2 04-04; B5L.4014 40,210 7 0404 }95N2010 10,441 30 D4-04
95F 1058 40,110 1 04-04| 954013 40,210 2 04-04195N2012 0,310 5 04-04
SS5F1Q59 40,700 04-04 95LEG00 10,630 1 04-04 [95MNZ018 9,610 27 04-04
95F 10530 40,700 0a-04) 951 5003 60,430 1 04-04 | 85N4000 80,800 5 04-04
85GN1500 80,700 1 04-04f o51.5004 40210 2 04-04 195N4001 80,800 1 04-04
951000 0,140 10 04-04f 3515005 60,430 - 04-04 | 95N4002 80,800 2 04-04
a5k 1001 10,510 6 04-04{ 958000 10,600 1 04-04 ] 95MN4003 &80.800 4 04-04 |
95H1007 0,140 10 04-04f 9518003 10,600 2 04-04 }95N4004 80,800 & 04-04
95H2000 40,110 4 Q4-04} 951 8010 1e.6e20 A 04-04 | 95N4005 80,800 7 04-04
95H2007 0,210 2 04-04 95M1002 80,310 20 04-04 | 95N4006 80,800 8 04-04
95H2008 10800 S 04-04) 95M1003 80,310 21 04-04 [95P1000 80,210 1 04-04
95H2011 o210 1 04-04] 95M1005 80,310 13 04-04 | 9591601 60,410 29 D4-04
95H2013 G210 13 04-D4] 9501006 80,310 14 04-04 [95P 1602 60,410 30 04-04
95H2014 0,210 12 04-04] 95M1008 80310 17 04-04 | 95P1603 80,470 31 04-04
95H2015 0,210 M 04-04{ 95M1009 80.310 04-04 | 95P1604 60,410 & D4-04
o5kH2016 0,210 14 04-04f 95M1013 80,310 Q4-04 {1 95P 1607 80,420 7 04-04
asHzo018 0,290 23 04-04| 9501014 80,310 04-04 {95P2000 70,100 3 04-04
95H2020 90,400 2 04-04{ 95M1301 30,313 4 04-04 [95P2001 70,160 4 04-04
O5H2022 0.210 4 04-04] 95M1302 80,313 04-04 |95P 4013 50,6140 04-04
95H3005 0310 2 04-04{ 9501303 80,370 10 04-04{95P5000 60,512 & 04-04
95H3N0T7 0,310 8 04-04] 95M1304 80,313 04-04 [95P5001 60,512 5 04-04
95H3008 0310 M 04-04f 95M1334 80,314 5 04-D4 | 95Ps00D 60,151 4 04-04
95H3009 0310 6 04-04{ ASM2000 80,320 1 04-04 | 95Pe00 60,151 9 Q4-c4
95H3010 .31 14 04-04| a5M2001 80,320 2 04-04 |95P6009 60,410 12 04-04
95H3011 0,310 12 Q4-04} 9502003 80,320 3 04-04 | 95PG010 60,410 11 04-04
S5H3012 ¢,310 16 04-04{ S5M2004 80,320 4 04-C4 | 95P6011 60,410 13 04-04
95H3013 0310 13 04-D4d{ 95M2005 80,320 5 C4-04 [95PE012 60,310 08 04-04
Q5H3I0t 4 0310 7 04-04] 95M2006 86,320 6 04-04 {95P601 3 60,310 10 04-04
S5HI0S 0,310 3 04-G4f 95M4001 80,313 04-04 |95PB014 60,310 09 04-04
95Hz016 0,316 15 04-04[ 95M4002 80,313 Cd4-04 | 95PE015D 60,132 1 D4-04
95H3018 0,140 1 04-04) 9504003 80.313 Q4-D4 [95P&6RT15S 63,132 2 04-04
S5H3019 0140 20 04-04] 95M4004 80,313 04-04{85P6016 60.31C 04 04-04
S5H4001 0,410 3 04-04f 95MSa01 80,314 4 C4-04|95P6018 10,620 1 04-04
95H4002 0418 4 04-04] 95M5002 80,314 1 04-04 | 95P602 1 60,310 11 D4-04




Indice alfanumerico edizicne aprile 2004
Catalogo ricambi JOB motore euro 3

LA
CoD. TAV. P0OS. FDIZ.JCoD. TAV. POS. EDI%}CeD. TAV. POS. EDIZ.
85P7000 60,110 5 04-04 |B6O15 30220 2 04-04 | E4070 80,700 14 04.04
95P7002 60,110 10 04-04 |BEO1G 30,220 3 04-04 | E4076 80,151 6 04-04
95P7003 60,110 9 D4-04 {BS017 30,122 4 Q4-04] E4086 60110 4 04.04
9551000 80,400 5 04-04 [BEOT7 30,220 4 04-04 | E4088 70,200 1 04-04
9551001 8040C 5 04-04 |B6035 30,110 2 G4-04 | E4095 70,100 18 04-04
9551004 80,400 5 04-04 |BE03S 30210 17 04-04|E4410 ) 60,420 24 04-04
9553001 80,500 3 04-04 |BSD36 30,110 1 04-04 | E4111 10,441 14 04-04
9553002 80,500 1 04-04 [B6043 30,122 3 04-04 | E2111 60,410 15 04-04
95T1501 60,151 15 04.04 |B6043 30,210 15 ©4-04 | E4111 10,442 04-04
95T3000 80,320 11 04-04 |B7006 50,130 2 04-04{ E4122 60131 18 04-04
S5TI001V 80310 24 . 04-p4 |BT7OO7 50,130 3 04-04| E2159 60,151 7 04-04
85T3002 80320 11 04-04 |BO107 50,220 17 04-04{ E4159 60,410 25 04-04
S5T3003 80,320 11 04-04 [C2132173 10,130 1 04-04 | Ea162 60,410 14 04-04
S5T3004 80,310 0404 |Cc2132193 80,600 2 04-04jE4174 0,300 15 04-04
9573005 80,310 04-04 [C2132194 B0O.600 3 0404 E41758 60,310 0Ot 04-04
9575001 80,900 3 - 04-04 |C2132321 60,110 1 04-04| E4175 60,410 3 04-04
08463346 0311 =21 Dd-04 [C2132365 0210 8 04-04 | ES001 0,300 17 04-04
9B484659 031 6 04-04 {C2132366 0,210 10 04-04 | ES002 90,300 18 04-04
$8487328 0311 11 04-04 [C2132386 80,800 12 04-04 | F2000 90,300 M 04-04
984929352 0311 18 04-04 |C2132411 0,410 04-04 | GS00O 70,200 04-04
59430229 10,500 & 04.04 |Cc2132412 0410 7 04-04| G5001 ‘70200 3 04.04
95436992 0311 13 04.04 |C2132442 0,140 6 04-g4] GS003 70,200 4 04-04
98454723 0310 22 04-04 [C2132445 10,130 2 04-04 | G5003N 70200 2z 04-04
29462592 0311 5 04-04 |C2132578 0,610 24 04-04| GsoO1 60,700 18 04-04
99462609 0311 8 04-04 {C2132579 0518 3 04-04 | 56004 60,700 07 04-04
89479447 10500 1 £4-04 [C2132579 60,700 02 04-04| G7003 60,700 19 04-04
99479450 10,500 10 04-04 [C2132580 0510 4 04-04 | GE4124 50,131 38 04-04
59479456 10,500 12 04-04 [C2132581 0510 5 04-04 | H2024 60,610 1 04-04
99487145 40300 1 0404 |C2132676 0.610 12 04-04{ -16585624 10322 7 04-04
: " 99487945 0210 5 04-04 |C2132677 a.610 13 04-04 | 1-17458834 104822 7 04.04
. AQ128 80400 1 04-04 [C2132846 50,200 04.04 | 1-93806468 80,800 3 04-04
A1013 0,100 7 D4-04 [C2132847 90,200 04-04 | 1-93821114 10,322 7 04-04
A1014 90,100 - 10 04-04 [C8031 80,310 2 04-04 | LOBO31466 80,200 04-04
A2017 ' 10,441 4 04-04 [C8032 80,310 2 04-04|L31011006 90,200 04-04
. A3010 10,441 5 04-04 {CBO33 80,310 4 04-04 { L37000002 90,200 0404
AT00S 20,120 8 04-04 [CBO34 80310 5 04-D4 | NROG16100701 o810 11 04-04
ASD12 10,430 2 0404 |C8037 80,310 & 04-04| NVOTOGO14D2 30,122 & 04-04
AS016 10430 3 04-04 {C3038 80310 7 04.04{ NVO112G0SEZ 80,500 2 04-04
AB017 10,430 4 04-04 [D4032 30,110 3 04-04 | NVO114G0S0E2 80,314 2 04-04
AS503 10411 22 04-04 |D4032 30,210 M 04-04| OssIBCO000 20,120 6 04-04
AOS03 10,412 18 04-04 |DBO17 70,100 1 04-04 | AT1268 10322 8 04-04
AS540 10,441 13 04-04 [E4D0D 60,132 24 04-04 | TOO1G8 60,512 7 04-04
ADB42 10,441 24 04-04 |E4012 60,132 13 Q4-04 | TOOT69 50,700 9 04-04
B1010 10322 7 04-04 {E4013 50,110 7 04.04 TOO182 40,500 1 04-04
B1013 10,322 7 04-04 |E4021 50,110 16 04-04 | TOOZ58 80,313 04-04
B1014 10,322 0 04-04 |E4022 50,110 15 04-04 [ TDO261 80,313 04-04
B1075 10,322 13 04-04 |E4023 50,110 14 04-04
B1017 10322 9 04-04 [E4024 50,110 1 04-04
B6012 30,122 10 0d-04 |E4028 50,110 & 04.04
- B&012 20,220 10 04-04 {E4041 70.100 12 04-04
i BBO13 30,122 9 D4-04 |E4042 70,100 11 04-04
B6013 30220 9 04-04 |E40S8 50,110 04-04
B5014 36220 1 D4-04 {E4060 60,132 8 04-04
B6G15 20,122 2 04-D4 |E4061 80,132 4 04-04
86015 30220 2 04-04 |E4068 60,151 8 04.04




